
Fondo :

Periodo :

Total Registros

Num. de 

Paginas Total Personas
Total Plazas

Total Pto. 

Federal

Total Ppto. 

Otras Fuentes

1 A Y II D3 0 1 0 0 0 0

2 A Y II D4 4 1 3 3 0 0

3 B)   0 1 0 0 N/A N/A

4 II B) Y 1 243 5 242 238 10884866.68 N/A

5 II C y 1_ 243 5 242 238 10884866.68 2348095.795

6 II D) 2 0 1 0 0 N/A N/A

7 II D) 4 0 1 0 0 N/A N/A

8 II D) 4  A 0 1 0 0 0.00 0.00

9 II D) 6 33 2 9 9 484491.37 0

10 II D) 7 1 112 3 N/A N/A N/A N/A

11 II D) 7 2 50 2 N/A N/A N/A N/A

12 II D) 7 3 791 24 N/A N/A N/A N/A

13 E) 0 1 0 N/A N/A N/A

14 F) 1 0 1 0 N/A N/A N/A

15 F) 2 0 1 0 0 0 0

16 G) 0 1 0 0 0 0

17 H) 37 1 37 37 0 0

Movimientos de Plazas

Personal Comisionado

Personal con Licencia

Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos 

Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días

Plaza / Función

Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes

FORMATOS ENTREGADOS PARA DAR CUMPLIMIENTO AL ARTICULO 73 DE "LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL"

3er. Trimestre 2024

Movimientos de Personal por Centro de Trabajo

Trabajadores Jubilados en el Periodo

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo

Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo

Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador

Catálogo de Categorías y Tabuladores

Catálogo de Percepciones y Deducciones

Trabajadores que Cobran con RFC / CURP con Formato Incorrecto

Trabajadores con Doble Asignación Salarial en Municipios no Colindantes 

Geográficamente

Trabajadores Ocupando Plazas que Superan el Número de Horas de 

Compatibilidad Autorizadas

Trabajadores Cuyo Salario Básico Supere los Ingresos Promedio de un 

Docente en la Categoría más Alta del Tabulador Salarial Correspondiente 

a Cada Entidad

Entidad Federativa :  NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)



Formato: Personal Comisionado  NAYARIT 

3er. Trimestre 2024

Partida Presupuestal
Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicio Conclusión Clave Turno

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0 0.00

0.00

      
*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Tipo de 

Comisión
Función Específica Objeto de la comisionClave integrada

Entidad 

Federativa
R.F.C. CURP Nombre

No. 

Oficio

CT Destino dentro del 
Lugar de la comisión fuera del 

sector educativo

Clave CT 

Origen

Total Ppto. Otras Fuentes

Fecha Comisión Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de 

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de 

Clave Presupuestal

Total Pto. Federal



Formato: Personal con Licencia  NAYARIT 

3er. Trimestre 2024

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión Clave Tipo

NAYARIT RUCA721104894  RUCA721104HNTZJG03 AGUSTINA RUIZ CEJA 83101113041A0320200.102 83101 1130 4 1 A03202 40 102 01/07/2024 15/07/2024 18DPT0003H 10 LICENCIA SIN GOCE DE SUELDOCEPTEN/997/2024

NAYARIT VACF980806PX7 VACF980806MNTZRR02 MARÍA FERNANDA VÁZQUEZ CARRILLO 83101113052CF1820300.125 83101 1130 5 2 CF18203 40 125 16/08/2024 15/10/2024 18DPT0004G 10 LICENCIA SIN GOCE DE SUELDOCEPTEN/787/2024

NAYARIT MEMA751014UYA MEMA751014MNTJRL06 ALINE WENDOLIN MEJIA MORAN 83101113026PC22.031 83101 1130 2 6 L5XC 22 31 12/08/2024 23/08/2024 18DPT0001J 10 LICENCIA SIN GOCE DE SUELDOCEPTEN/1516/2024

NAYARIT MAHL7302208T5 MAHL730220HNTDCS01  LUIS ALBERTO MADERO HUECIAS 83101113032PA20.082 83101 1130 3 2 L5XCBI 20 82 26/08/2024 31/01/2025 18DPT0002I 10 LICENCIA SIN GOCE DE SUELDO

Total Personas : 4 Total Plazas : 4 0.00

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la Licencia.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Total Ppto. Otras Fuentes

Clave Presupuestal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave integrada

Licencia

Descripción de la Licencia

Total Pto. Federal

Periodo Licencia Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de la 

Licencia con 

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de la 

Licencia con 

Clave CT Origen



Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana Mes 

Número de 

Plaza
Desde Hasta

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0 Total Percepciones Pagadas: 0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Nota:

Universo: Seleccionar todo el universo de conceptos de pago, cuyo periodo de paga inicial (trenecito) es mayor a 3 QUINCENAS. Para determinar el número de días se calcula


restando de la fecha "Quinena incial que cubre la Persepción o Deduacción: Periodo de (Quincena del trenecito)" la fecha "Quincena inical que cubre el pago: periodo de 

(Quincena) y se seleccionan los resultado >3

3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

Percepciones 

pagadas en el 

periodo 

reportado *

Entidad 

Federativa
RFC CURP Nombre

Clave Presupuestal Clave de 

Centro de 

Trabajo

Fecha de 

emisión 

de pago

Motivo del Pago 

Retroactivo

Periodo pagado Días 

transcurri

dos para 

el pago



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

NAYARIT DUCL771023DF0 DUCL771023MNTXRR01 LORENA JOSHUA DUEÑAS CORDOVA 18DPT0001J 2 60476.16 60476.16

NAYARIT ROUK781113TX9 ROUK781113MNTBLR04 KARLA PATRICIA ROBLES ULLOA 18DPT0001J 2 138898.71 138898.71

NAYARIT VEAJ600406TA4 VEAJ600406HNTRLS01 JESUS ANTONIO VERDIN ALVAREZ 18DPT0001J 2 84089.40 84089.40

NAYARIT FOAA700406LM1 FOAA700406MNTLYL04 ALMA YOLANDA FLORES AYON 18DPT0001J 2 70729.40 70729.40

NAYARIT TEMV6307096C2 TEMV630709MNTRRR06 VERONICA DEL CONSUELO TREJO MORA 18DPT0001J 2 107336.82 107336.82

NAYARIT HULC650319925 HULC650319HNTRPR03 CARLOS ERNESTO HUERTA LOPEZ 18DPT0001J 2 156864.75 156864.75

NAYARIT BEAA7611132I0 BEAA761113HNTRLM01 AMAURI BERNAL ALVARADO 18DPT0001J 2 62607.85 62607.85

NAYARIT SAMF740830TD3 SAMF740830HNTLYR07 FRANCISCO JAVIER SALAS MOYA 18DPT0001J 2 63929.02 63929.02

NAYARIT RUBA720607H63 RUBA720607MNTZCN06 ANEL DEL CARMEN RUIZ BECERRA 18DPT0001J 2 60189.72 60189.72

NAYARIT RITR751103F79 RITR751103HNTVZL03 RAUL RIVERA TAIZAN 18DPT0001J 2 61006.63 61006.63

NAYARIT HEVN6704271W9 HEVN670427MNTRRT08 NATALIA HERNANDEZ VERDIN 18DPT0001J 2 59903.28 59903.28

NAYARIT BACB770818BR5 BACB770818MNTXST03 BEATRIZ ELENA BAÑUELOS CASTILLO 18DPT0001J 2 59676.41 59676.41

NAYARIT GUJM740701HK2 GUJM740701MNTRMR06 MARTHA ALICIA GUERRERO JIMENEZ 18DPT0001J 2 60472.29 60472.29

NAYARIT MOCZ820902A23 MOCZ820902MNTNRL05 ZULEMA YANET MONROY CORONA 18DPT0001J 2 92689.02 92689.02

NAYARIT LIHD801204H20 LIHD801204MNTZRJ01 DJEMYLETH JASIVE LIZARRAGA HERNANDEZ 18DPT0001J 2 69745.20 69745.20

NAYARIT EACA5509279D6 EACA550927HNTSRD06 ADOLFO ESTRADA CORTÉS  18DPT0001J 2 56597.09 56597.09

NAYARIT HUAL7201075U8 HUAL720107HNTRLZ05 LAZARO HUERTA ALATORRE 18DPT0001J 2 62351.12 62351.12

NAYARIT PERG770324II5 PERG770324HNTRDB06 GABRIEL PEREA RODRIGUEZ 18DPT0001J 2 94223.15 94223.15

NAYARIT AOFR731003HE7 AOXF731003HNTRXR03 FRANCISCO JAVIER ARROYO 18DPT0001J 2 55619.64 55619.64

NAYARIT RONA801018FJ5 RONA801018HNTJNN04 JOSE ANTONIO ROJAS NUNGARAY 18DPT0001J 2 55430.28 55430.28

NAYARIT OOSM730113F1A OOSM730113MNTRNR03 MARTHA PATRICIA OROZCO SANCHEZ 18DPT0001J 2 60260.85 60260.85

NAYARIT ZEES8211028P0 ZEES821102MNTXSN04 SANTA RITA DE LA CONCEPCIÓN ZAE ESPINOZA 18DPT0001J 2 54187.63 54187.63

NAYARIT AALB810918L51 AALB810918MNTLPL04 BLANCA ISELA ALVARADO LOPEZ 18DPT0001J 2 56086.75 56086.75

NAYARIT GUCM7705209C2 GUCM770520MNTZRN01 MONICA ZAYDEE GUZMAN CARILLO 18DPT0001J 2 87964.90 87964.90

NAYARIT HILO661019QN4 HILO661019MNTJZL03 OLGA HIJAR LOZANO 18DPT0001J 2 53570.18 53570.18

NAYARIT PAGC790305T22 PAGC790305MNTCRL01 CLAUDIA YADIRA PACHECO GARCIA 18DPT0001J 2 53570.18 53570.18

NAYARIT GAPA910911FK6 GAPA910911HNTYRN06 ANDRES JONATHAN GAYTAN PARTIDA 18DPT0001J 2 53055.74 53055.74

NAYARIT LECR681023IP5 LECR681023MNTYRC05 RACIT JAKUNOY LEY CARRILLO 18DPT0001J 2 132215.67 132215.67

NAYARIT CAOE970327MC5 CAOE970327MNTRRV06 EVELYN CARVAJAL ORTEGA 18DPT0001J 2 54314.34 54314.34

NAYARIT GACO920506BK1 GACO920506HNTRRM09 OMAR GAEL GARCIA CRUZ 18DPT0001J 2 52187.66 52187.66

NAYARIT DEBC810722PK0 DEBC810722MNTLRY03 CYNTHIA FABIOLA DELGADO BERUMEN 18DPT0001J 2 52423.45 52423.45

NAYARIT RORS890908RY4 RORS890908MNTSBN03 SANDRA ANAHI ROSALES ROBLES 18DPT0001J 2 83088.42 83088.42

NAYARIT MORA6312084E3 MORA631208MNTNSD05 AIDA LORENA MONREAL ROSALES 18DPT0001J 2 114249.65 114249.65

NAYARIT BACM780827JL8 BACM780827HNTXSR00 MARTIN ARMANDO BAÑUELOS CASTILLO 18DPT0001J 2 57358.97 57358.97

NAYARIT AERV920113TAA AERV920113MVZNNYR0 VERÓNICA DEL ÁNGEL REYES 18DPT0001J 2 5 90392.40 90392.40

NAYARIT RIVB900419PU3 RIVB900419MNTSLL03 BLANCA FLOR RÍOS VELAZQUEZ 18DPT0001J 2 51458.97 51458.97

NAYARIT MAMD991101QY1 MAMD991101MNTNCR DANIELA ENRIQUETA MACIAS MARISCAL 18DPT0001J 2 48000.00 48000.00

NAYARIT NANC790126PB0 NANC790126MNTVXR01 MARIA DEL CARMEN NAVA NUÑEZ 18DPT0001J 2 56178.97 56178.97

NAYARIT FEHM890818DK0 FEHM890818HNTMRN03 MANUEL FEMAT HERNÁNDEZ 18DPT0001J 2 53334.34 53334.34

NAYARIT GOAI780615489 GOAI780615HNTNGG00 IGNACIO NOÉ GONZÁLEZ AGUILAR 18DPT0001J 2 46878.00 46878.00

NAYARIT NABM610915QS5 NABM610915HNTVLR04 MARCO ANTONIO NAVARRO BELTRÁN 18DPT0001J 2 73422.36 73422.36

NAYARIT PAAS590408V14 PAAS590408HNTRLN04 SANTIAGO PARRA ALTAMIRANO 18DPT0001J 2 5 131977.44 131977.44

NAYARIT NUPL900905DC1 NUPL900905HNTXTS04 LUIS ALBERTO NUÑEZ PATIÑO 18DPT0001J 2 5 90392.40 90392.40

NAYARIT BUJA7410129E7 BUJA741012MNTSMN02 MERCEDES PAULINA GALVÁN OSUNA 18DPT0001J 2 105657.21 105657.21

NAYARIT SARL820516284 SARL820516MNTNSX08 LIA CORAL DE LOS SANTOS RÍOS 18DPT0001J 2 105382.31 105382.31

NAYARIT ZAOB830607EU6 ZAOB830607MGTVRR03 BERTHA GABRIELA ZAVALA ORTEGA 18DPT0001J 2 46878.00 46878.00

NAYARIT OATN900419PS0 OATN900419MNTCRY00 NAYELI OCAMPO TORRES 18DPT0001J 2 66545.05 66545.05

NAYARIT RAVJ880814BA3 RAVJ880814HSLBGS08 JESÚS HÉCTOR ALONSO RABAGO VEGA 18DPT0002I 2 57422.81 57422.81

NAYARIT AIPS721005197 AIPS721005MNTVLN02 SANDRA OBDULIA AVILA PLAZOLA 18DPT0002I 2 175552.21 175552.21

NAYARIT BIVE680708HH5 BIVE680708HNTRGG08 EUGENIO BRIONES VEGA 18DPT0002I 2 124735.25 124735.25

NAYARIT BUJA7410129E7 BUJA741012MNTSMN02 MARÍA DE LOS ÁNGELES BUSTAMANTE JIMÉNEZ 18DPT0002I 2 73379.81 73379.81

NAYARIT CAME750523MB1 CAME750523MNTMRL05 EULALIA CAMACHO MARTINEZ 18DPT0002I 2 72342.63 72342.63

3er. Trimestre 2024
 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

3er. Trimestre 2024
 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

NAYARIT HARM780921E13 HARM780921MNTRCR07 MARISOL DE HARO ROCHA 18DPT0002I 2 68512.23 68512.23

NAYARIT GUGJ710624NI4 GUGJ710624HJCRZS09 JESUS GUARRO GUZMAN 18DPT0002I 2 171227.11 171227.11

NAYARIT MEDA741020N45 MEDA741020MNTJZR06 ARLETTE YANINA MEJIA DIAZ 18DPT0002I 2 85774.53 85774.53

NAYARIT MOME610920LY5 MOME610920HNTNXS06 EUSTACIO MONTAÑO MUÑOZ 18DPT0002I 2 60697.26 60697.26

NAYARIT RAAA7603056Z2 RAAA760305HSLBLD09 ADRIAN RABAGO ALVAREZ 18DPT0002I 2 60697.26 60697.26

NAYARIT SESG721219HJ2 SESG721219MNTPLS09 GISELA SEPULVEDA SALAZAR 18DPT0002I 2 77226.51 77226.51

NAYARIT PARE760815QV8 PARE760815HNTLDN02 ENCARNACIÓN PALOMERA RODRIGUEZ 18DPT0002I 2 54069.98 54069.98

NAYARIT PAGA861210QS6 PAGA861210MNTRRN04 ANA AURORA PARTIDA GARCIA 18DPT0002I 2 53877.51 53877.51

NAYARIT HUMC890924CI3 HUMC890924HNTRRR08 CARLOS ERNESTO HUERTA MORENO 18DPT0002I 2 52028.46 52028.46

NAYARIT GALD900201AL0 GALD900201MDFRPF08 DAFNE ANAID GARCIA LOPEZ 18DPT0002I 2 135281.10 135281.10

NAYARIT DAGM970317CI1 DAGM970317HNTVLR02 MARCO TULIO DÁVALOS GIL 18DPT0002I 2 110414.56 110414.56

NAYARIT PEMR680606446 PEMR680606MNTRCS02 ROSALBA PÉREZ MACEDO 18DPT0002I 2 5 70983.52 70983.52

NAYARIT MIGE800128AS8 MIGE800128HNTRZN07 ENRIQUE MIRAMONTES GUMÁN 18DPT0004G 2 81288.46 81288.46

NAYARIT RORL690211EM4 RORL690211MNTDDR08 MARIA LOURDES RODRIGUEZ RODRIGUEZ 18DPT0004G 2 40874.57 40874.57

NAYARIT VIGY710228KV1 VIGY710228MNTLMD03 YUDITH ZARET VILLASEÑOR GOMEZ 18DPT0004G 2 51071.31 51071.31

NAYARIT PIRA7402094N3 PIRA740209HJCRDL09 ALFREDO PRIETO RODRIGUEZ 18DPT0004G 2 30426.41 30426.41

NAYARIT BAPK7503028A2 BAPK750302MJCXXR01 KARLA BAÑUELOS PEÑA 18DPT0004G 2 35849.21 35849.21

NAYARIT LARR720515H78 LARR720515MNTLMS03 ROSA ARACELI LLANOS RAMIREZ 18DPT0004G 2 51071.31 51071.31

NAYARIT DOMM830819863 DOMM830819MNTMRR06 MARTHA ARCELIA DOMINGUEZ MARTINEZ 18DPT0004G 2 71180.89 71180.89

NAYARIT SAGL80061051A SAGL800610MNTNNC09 LUCINA SANCHEZ GONZALEZ 18DPT0004G 2 50168.94 50168.94

NAYARIT RINE9108074N3 RINE910807MNTVVV01 EVELIA RIVERA NAVARRO 18DPT0004G 2 37629.98 37629.98

NAYARIT HURY820120DX1 HURY820120MNTRMZ02 YAZMIN YURIDIA HUERTA ROMERO 18DPT0004G 2 27920.95 27920.95

NAYARIT HECH860517A5A HECH860517HNTRRC06 HECTOR DAVID HERRERA CARRILLO 18DPT0004G 2 29844.92 29844.92

NAYARIT MEMY800606ME4 MEMY800606MJCNNS02 YESSICA YADIRA MENCHACA MUNGUIA 18DPT0004G 2 30038.06 30038.06

NAYARIT SEBS960308E43 SEBS960308HJCGXL00 SAUL SEGOBIA BAÑUELOS 18DPT0004G 2 26193.19 26193.19

NAYARIT VACF980806PX7 VACF980806MNTZRR02 MARÍA FERNANDA VAZQUEZ CARRILLO 18DPT0004G 2 16564.22 16564.22

NAYARIT AAAJ7306086V5 AAAJ730608MJCNLS03 JOSEFINA DE ANDA ALVAREZ 18DPT0004G 2 28073.79 28073.79

NAYARIT ROCC9309229U6  ROCC930922MNTDDY16 CYNTIA ARACELI RODRÍGUEZ CADENA 18DPT0004G 2 23249.85 23249.85

NAYARIT YEBF790808I11 YEBF790808MDFBRN03 FANNY JAMSEL YEBRA BERNABÉ 18DPT0004G 2 63107.90 63107.90

NAYARIT AUPL741219PNA AUPL741219MNTGXB01 LIBIER AGUILAR PEÑA 18DPT0004H 2 72443.69 72443.69

NAYARIT IOLA63112816A IOLA631128HNTTRL05 ALEJANDRO MINORU ITO LARIOS 18DPT0004H 2 28606.93 28606.93

NAYARIT RAAE8411181RA RAAE841118HNTMGF01 EFRAIN RAMÍREZ AGUILA 18DPT0004H 2 44937.27 44937.27

NAYARIT JAVG691101CV0 JAVG691101MNTCDL01 MARÍA GLORIA JACOBO VIDAL 18DPT0004H 2 44155.47 44155.47

NAYARIT RITA680709SU9 RITA680709HNTVZR09 ARMANDO RIVERA TAIZAN 18DPT0004H 2 35422.44 35422.44

NAYARIT CATC720807N23 CATC720807MNTSRN06 CONCEPCION CASTAÑEDA TIRADO 18DPT0004H 2 38047.65 38047.65

NAYARIT HERO650627F65 HEXR650627HNTRXD02 RODOLFO HERNANDEZ 18DPT0004H 2 35206.21 35206.21

NAYARIT VARA810102F57 VARA810102MNTLNL05 ALEJANDRINA VALLEJO RANGEL 18DPT0004H 2 43395.57 43395.57

NAYARIT RUCA711104891 RUCA711104MNTZJG06 AGUSTINA RUIZ CEJA 18DPT0004H 2 22586.25 22586.25

NAYARIT CAMI710216DV0 DEGJ580329HNTLTN08 IRMA LETICIA CAZARES MIRANDA 18DPT0004H 2 33464.75 33464.75

NAYARIT RALG720326QG3 RALG720326MNTMDD01 MARIA GUADALUPE RAMIREZ LEDESMA 18DPT0004H 2 30953.18 30953.18

NAYARIT BEAS870306JN6 BEAS870306HNTRLM02 SIMON MOHACYR BERNAL ALVARADO 18DPT0004H 2 29235.09 29235.09

NAYARIT MAPB640617U57 MAPB640617MNTYRT04 BETZABE MAYORQUIN PEREZ 18DPT0004H 2 66107.84 66107.84

NAYARIT CALI7507064CA CALI750706MNTSPS01 ISELA BERENICE CASTAÑEDA LOPEZ 18DPT0004H 2 26594.16 26594.16

NAYARIT CAOE670226QC5 CAOE670226HNTRRR00 ERNESTOR CARBAJAL ORTEGA 18DPT0004H 2 78432.38 78432.38

NAYARIT MOMC750926S65 MOMC750926MNTRDR08 CRUZ ELIZABETH MORAN MEDINA 18DPT0004H 2 33818.70 33818.70

NAYARIT LAPC8505028M6 LAPC850502MNTNRL09 LANGUREN PARRA CELIA 18DPT0004H 2 49908.79 49908.79

NAYARIT CARG6108197T3 CARG610819MSRLSL09 GUILLERMINA CALDERA DE LA ROSA 18DPT0001J 3 68405.40 68405.40

NAYARIT CAGF7010247Y3 CAGF701024MNTMNR04  MA. FCA. YOLANDA CAMACHO GONZALEZ 18DPT0001J 3 8147.76 8147.76

NAYARIT CACE6403187EA CACE640318HNTRND03  JOSE EDUARDO CARRION CONTRERAS 18DPT0001J 3 65443.40 65443.40

NAYARIT CUGV541117V27 CUGV541117HNTRTC18 VICTORINO CRUZ GUTIERREZ 18DPT0001J 3 53007.40 53007.40

NAYARIT FEZM711227799 FEZM711227HNTRPR03  MARCO A. FERNANDEZ ZEPEDA 18DPT0001J 3 39382.20 39382.20

NAYARIT FORL711121LF6 FORL711121HNTLSS04  JOSE LUIS FLORES ROSAS 18DPT0001J 3 45898.60 45898.60



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

3er. Trimestre 2024
 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

NAYARIT GODA700305CH2 GODA700305HNTNLD08 ADRIAN GONZALEZ DELGADILLO 18DPT0001J 3 41751.80 41751.80

NAYARIT GODA711031E60 GODA711031MNTNLD02  ADRIANA CECILIA GONZALEZ DELGADILLO 18DPT0001J 3 47376.30 47376.30

NAYARIT MARE760211438 MARE760211HNTRDD01  EDUARDO ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ 18DPT0001J 3 37605.00 37605.00

NAYARIT SAHR720211TQ2 SAHR720211MNTNRS00  ROSARIO ALEJANDRA SANCHEZ HERNANDEZ 18DPT0001J 3 67220.60 67220.60

NAYARIT SADO720528JF5 SADO720528HNTNLC10  OCTAVIO ALBERTO SANTIAGO DELGADO 18DPT0001J 3 74624.50 74624.50

NAYARIT TOTA550825BG5 TOTA550825MNTRNN09  ANA LUISA TORRES TENORIO 18DPT0001J 3 55965.00 55965.00

NAYARIT AASN751024CH7 AASN751024MDFLTR04  NORMA ESMERALDA ALFARO SOTOMAYOR 18DPT0001J 3 75809.30 75809.30

NAYARIT AASA7707027BA AASA770702HDFLTL07  ALFONSO ALFARO SOTOMAYOR 18DPT0001J 3 55669.90 55669.90

NAYARIT AIAD600612551 AIAD600612HNTVRN03  DANIEL AVILA ARCINIEGA 18DPT0001J 3 45526.00 45526.00

NAYARIT AIPJ740327FA7 AIPJ740327HNTVRS01 JOSE AVIÑA PEREZ 18DPT0001J 3 36798.20 36798.20

NAYARIT BAEL781124BP2 BAEL781124MNTLSS07  LISBETH YESENIA BALBUENA ESTRADA 18DPT0001J 3 61889.00 61889.00

NAYARIT EIML710912C93 EIML710912MSRNYR01  LOURDES YSELA ENCINAS MOYA 18DPT0001J 3 43985.80 43985.80

NAYARIT GALE6608088R7 GALE660808HNTLRD01  EDGAR ARIEL GALINDO LARA 18DPT0001J 3 34744.60 34744.60

NAYARIT GOMS780501AM1 GOMS780501MNTNNN19  SANDRA ANILU GONZALEZ MONTERO 18DPT0001J 3 24518.28 24518.28

NAYARIT GORO630807HC3 GORO630807MNTNML07  OLGA GONZALEZ RAMOS 18DPT0001J 3 41418.80 41418.80

NAYARIT MABS790528AZ7 MABS790528HNTCCL03  SALVADOR MACHUCA BECERRA 18DPT0001J 3 58041.00 58041.00

NAYARIT MAFV640201I84 MAFV640201HNTRLC00 VICTOR MARTINEZ FLORES 18DPT0001J 3 32591.02 32591.02

NAYARIT MAEA550120UR3 MAEA550120HNTRSN02 ANDRES MARTINEZ ESTRADA 18DPT0001J 3 30511.60 30511.60

NAYARIT MEMA751014UYA MEMA751014MNTJRL06 ALINE WENDOLIN MEJIA MORAN 18DPT0001J 3 44850.38 44850.38

NAYARIT MERJ550624QQ9 MERJ550624HSPNNN05 JUAN MENDOZA RANGEL 18DPT0001J 3 28332.20 28332.20

NAYARIT OERL671119JF3 OERL671119HNTCBS02 LUIS FERNANDO OCEGUEDA ROBLES 18DPT0001J 3 55280.60 55280.60

NAYARIT OILF660430ES3 OILF660430HNTRPL03 FELICIANO ORTIZ LOPEZ 18DPT0001J 3 65148.30 65148.30

NAYARIT PISL751113TDA PISL751113MMNRRR00 LORENA PRIETO SUAREZ 18DPT0001J 3 42936.60 42936.60

NAYARIT ROVA570502662 ROVA570502HNTDRL08 ALBERTO RODRIGUEZ VIRGEN 18DPT0001J 3 39878.60 39878.60

NAYARIT SAED670905RX5 SAED670905HNTNSG04 DAGOBERTO SÁNCHEZ ESTRADA 18DPT0001J 3 31929.92 31929.92

NAYARIT TOBR720111EQ6 TOBR720111HNTPNB03 ROBERTO TOPETE BENITEZ 18DPT0001J 3 29966.76 29966.76

NAYARIT VIGA810331K12 VIGA810331MNTLNL08 MARIA  ALEJANDRA VILLASEÑOR GONZALEZ 18DPT0001J 3 55987.40 55987.40

NAYARIT ZEAE750424M22 ZEAE750424HNTPLD01 EDEL OMAR ZEPEDA ALVAREZ 18DPT0001J 3 64378.50 64378.50

NAYARIT AARM690217EV1 AARM690217HNTLDG04 MIGUEL ANGEL ALVARADO RODRIGUEZ 18DPT0001J 3 29139.00 29139.00

NAYARIT BOGD551029I13 AARM690217HNTLDG04 DINA CONCEPCION BOBADILLA GONZALEZ 18DPT0001J 3 38338.40 38338.40

NAYARIT CAMF710906AF3 CAMF710906HNTMRR00 FERNANDO CAMPOS MORA 18DPT0001J 3 46039.40 46039.40

NAYARIT CALS800323EN4 CALS800323HNTSPL02 SALVADOR FILIBERTO CASTRO LOPEZ 18DPT0001J 3 37825.00 37825.00

NAYARIT CUSE750214RB3 CUSE750214HJCRNL06 ELIGARDO CRUZ SANCHEZ 18DPT0001J 3 21854.28 21854.28

NAYARIT FOPR7506255U2 FOPR750625HCLLRL09 RAÚL RAFAEL FLORES PÉREZ 18DPT0001J 3 33141.48 33141.48

NAYARIT IATM8205038QA IATM820503MNTBRR08  MARISSA IBARRA TREJO 18DPT0001J 3 46232.80 46232.80

NAYARIT LOER770621664 LOER770621HNTPSD07  RAUDEL LOPEZ ESPINOZA 18DPT0001J 3 39365.20 39365.20

NAYARIT LOYM790207MM0 LOYM790207MNTPNY03 MAYRA YURIRIA LOPEZ YOUNG 18DPT0001J 3 58041.00 58041.00

NAYARIT LOMC5407231K3 LOMC540723HNTPRR06 JOSE CARLOS GREGORIO LOPEZ MARTINEZ 18DPT0001J 3 48093.00 48093.00

NAYARIT POHS7509184MA POHS750918HNTNRM06 SAMUEL ERNESTO PONCE HERNANDEZ 18DPT0001J 3 47773.00 47773.00

NAYARIT RINL7611102V1 RINL761110HNTVVC07 LUCIO ANTONIO RIVAS NAVARRO 18DPT0001J 3 54439.82 54439.82

NAYARIT RORJ7901316M2 RORJ790131HNTDMN04 JUAN ANTONIO RODRIGUEZ RAMIREZ 18DPT0001J 3 32596.86 32596.86

NAYARIT ROLM681219B80 ROLM681219HOCMPN06  JOSE MANUEL ROMERO LOPEZ 18DPT0001J 3 29936.94 29936.94

NAYARIT TOPA780915J46 TOPA780915HSLRRL03 ALDO OSCAR SAAID TORRES PEREZ 18DPT0001J 3 37825.00 37825.00

NAYARIT VACJ620124NY1 VXCA620124HNTLJS02  J. ASUNCION VALDEZ CEJA 18DPT0001J 3 35076.80 35076.80

NAYARIT CAMA7904029IA CAMA790402HNTMRL03  ALEJANDRO CAMPOS MARTINEZ 18DPT0001J 3 24282.52 24282.52

NAYARIT GOEN8102276Q6 GOEN810227MNTNSM04  NOEMI ESMERALDA GONZALEZ ESTRADA 18DPT0001J 3 21600.00 21600.00

NAYARIT LOCC7307078P9 LOCC730707HNTPRR05  JOSE CARLOS LOPEZ CORTEZ 18DPT0001J 3 34074.40 34074.40

NAYARIT GALY720315S39 GALY720315MNTLRD06  YADIRA GALINDO LARA 18DPT0001J 3 29023.40 29023.40

NAYARIT GOMS8703296F7 GOMS870329MNTNYM05 SAMANTHA ISAI GONZÁLEZ MAYORQUIN 18DPT0001J 3 867.00 867.00

NAYARIT MADA900324V77 MADA900324MNTCZN01 ANA GRISEL MACÍAS DÍAZ 18DPT0001J 3 20397.36 20397.36

NAYARIT ROGA690712QZ2 ROGA690712MNTSRN06 ANA GUADALUPE ROSALES GARCIA 18DPT0001J 3 20740.50 20740.50

NAYARIT BAML740407PZ0 BAML740407HNTRRS02 LUIS ALBERTO BRAVO 18DPT0001J 3 4161.00 4161.00



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

3er. Trimestre 2024
 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

NAYARIT AICM800405QB7 AICM800405HNTRRR08 MARCO ARTURO ARIAS CARRILLO 18DPT0002I 3 9973.56 9973.56

NAYARIT BALZ6909052Y3 BALZ690905MNTRZB15  ZOBEIDA BARRERA LOZANO 18DPT0002I 3 55449.82 55449.82

NAYARIT BULU880125HVA BULU880125HNTGPL08  ULISES ABRAHAM BUGARIN LOPEZ 18DPT0002I 3 39340.50 39340.50

NAYARIT LELZ660223IZ4 LELZ660223MNTNLL08  ZOILA DE LEON LLAMAS 18DPT0002I 3 88082.70 88082.70

NAYARIT FOAN770707H54 FOAN770707MNTLGR01  NORMA GUADALUPE FLORES AGUIRRE 18DPT0002I 3 55449.86 55449.86

NAYARIT IAHJ781129554 IAHJ781129HNTNRL06  JULIO CESAR INDA HERNANDEZ 18DPT0002I 3 60004.08 60004.08

NAYARIT JIPN720919V21 JIPN720919MNTMLR02  NORMA LETICIA JIMENEZ PLASCENCIA 18DPT0002I 3 78638.16 78638.16

NAYARIT LORI731229UC1 LORI731229HNTPDS01  ISRAEL LOPEZ RODRIGUEZ 18DPT0002I 3 66232.56 66232.56

NAYARIT MAHL7302208T5 MAHL730220HNTDCS01 LUIS ALBERTO MADERO HUECIAS 18DPT0002I 3 20316.52 20316.52

NAYARIT PAPY780402680 PAPY780402MNTLNR17  YARA MARLENE DE JESUS PALOMERA PONCE 18DPT0002I 3 71021.08 71021.08

NAYARIT PEJA791231BU6 PEJA791231HBCRYL12  ALFONSO JAVIER PEREZ JOYA 18DPT0002I 3 81242.34 81242.34

NAYARIT ROAM720327KL1 ROAM720327MNTBVY06  MAYRA VERONICA ROBLES AVALOS 18DPT0002I 3 86649.38 86649.38

NAYARIT RUGB660610QX6 RUGB660610MNTBNR02 BRENDA MARGARITA RUBIO GONZALEZ 18DPT0002I 3 31495.50 31495.50

NAYARIT VAGA8107214M8 VXGA810721HGRLRN07 ANASTACIO VALDOVINOS GARCIA 18DPT0002I 3 53735.80 53735.80

NAYARIT VECB810404G23  VECB810404MNTRRL02 BLANCA ESTHELA VERA CRUZ 18DPT0002I 3 43187.10 43187.10

NAYARIT SAGO821002LK4 SAGO821002MNTNRL02 OLGA LETICIA SANDOVAL GARCIA 18DPT0002I 3 67866.60 67866.60

NAYARIT COGN711012CD8 COGN711012MSLTNR06  NORA ARACELI COTA GONZALEZ 18DPT0004H 3 35181.30 35181.30

NAYARIT PACG750114NY4 PACG750114MNTLRR02  GEORGINA GUADALUPE PLANTILLAS CARDONA 18DPT0004H 3 43088.70 43088.70

NAYARIT SAMX7704086L6 SAMX770408MNTNNC01 XOCHILT ELIZABETH SANCHEZ MONTOYA 18DPT0004H 3 37748.30 37748.30

NAYARIT MAMJ710705UB3 MAMJ710705MNTRNL10  JULISA MARQUEZ MONTES 18DPT0004H 3 37748.30 37748.30

NAYARIT VERT700219V12 VERT700219HNTLZD02  TEODORO VELASCO RUIZ 18DPT0004H 3 29761.90 29761.90

NAYARIT GAZL720704SAA GAZL720704MSLSZL07  LILIANA GASTELUM ZAZUETA 18DPT0004H 3 32782.65 32782.65

NAYARIT DERN720916G98 DERN720916MTCHSR05  NORMA ESTELA DEHARA ROSARIO 18DPT0004H 3 37017.15 37017.15

NAYARIT HEAL710618LT3 HEAL710618MNTRHC01  LUCILA HERNANDEZ AHUMADA 18DPT0004H 3 25879.59 25879.59

NAYARIT IAME7810255J4 IAME781025MNTBRR07  ERIKA JASIDY IBARRIA MARQUEZ 18DPT0004H 3 33017.90 33017.90

NAYARIT SASR680830F41 SASR680830MNTNLS05 ROSA MARIA SANTA ANA SOLIS 18DPT0004H 3 27135.25 27135.25

NAYARIT MEOE600305ME1 MEOE600305HNTDRS03 EUSEBIO MEDRANO ORTEGA 18DPT0004H 3 30650.50 30650.50

NAYARIT SARR890310MM2 SARR890310MNTNDS07 MARIA DEL ROSARIO SANTILLAN RODRIGUEZ 18DPT0004H 3 23595.83 23595.83

NAYARIT CETY7201062X1 CETY720106MNTRRN04  YANA ITARI CERVANTES TORRES 18DPT0004G 3 32655.50 32655.50

NAYARIT ROMA7709083V3 ROMA770908HSLMYD05  ADRIAN ROMERO MAYORQUIN 18DPT0004G 3 31001.90 31001.90

NAYARIT SIBK8711235D4 SIBK871123MNTLRR05  KARINA THAMARA SILLAS BARRERA 18DPT0004G 3 38367.95 38367.95

NAYARIT BAOV750525J51 BAOV750525MDGTRR00 VERONICA AZUCENA BATRES ORTIZ 18DPT0004G 3 24888.60 24888.60

NAYARIT CEVA7204269V8 CEVA720426MNTRLL08 ALINA ELIZABETH CREANO VALLEJAN 18DPT0004G 3 39445.30 39445.30

NAYARIT LIRC830424M47 LIRC830424HNTZMS05 CESAR LIZARRAGA RAMOS 18DPT0004G 3 34760.10 34760.10

NAYARIT HELA670821QG7 HELA670821MNTRPN08 ANGELICA MARÍA HERRERA LOPEZ 18DPT0004G 3 33382.10 33382.10

NAYARIT BEBM780310NF3 BEBA780310MNTRRN05 MARÍA DE LOS ÁNGELES BERNAL BERNAL 18DPT0004G 3 13251.70 13251.70

NAYARIT QUTA811212P93 QUTA811212MNTVZN00 ANAYENCI GUADALUPE QUEVEDO TIZNADO 18DPT0001J 3 734.12 734.12

NAYARIT RURA800620QK3 RURA800620MDFZJN19 MARÍA ANTONIETA ALEJANDRA RUIZ ROJAS 18DPT0001J 3 3142.56 3142.56

NAYARIT ROLJ000910ML2 ROLJ000910MNTDPNA6 JENNIFER CAROLINA RODRÍGUEZ LÓPEZ 18DPT0001J 3 684.66 684.66

NAYARIT RURK931221HD4 RURK931221HNTBMV07 KEVIN ANTONIO  RUBIO RAMÍREZ 18DPT0001J 3 4567.65 4567.65

NAYARIT GACS8312245Q8  GACS831224MDFRSB08 SABRINA GARCÍA CASTILLO 18DPT0001J 3 1827.15 1827.15

NAYARIT COSY8205011K8 COSY820501MNTRNL06  YULIANA CORONEL SANDOVAL 18DPT0001J 3 10536.02 10536.02

NAYARIT RUMA8111154G3 RUMA811115MNTZXN02 ANA BERTHA RUIZ MUÑOZ 18DPT0001J 3 18669.35 18669.35

NAYARIT MEPA860917D62 MEPA860917MNTDRL01 ALMENDRA PAOLA MEDRANO PÉREZ 18DPT0001J 3 19790.74 19790.74

NAYARIT CUSE750214RB3 CUSE750214HJCRNL06 ELIGARDO CRUZ SANCHEZ 18DPT0001J 3 7121.18 7121.18

NAYARIT ROGI990427FD3 ROGI990427MNTDRR07 IRENE VANESSA RODRÍGUEZ GARCÍA 18DPT0001J 3 5037.00 5037.00

NAYARIT SAGC9511167F5  SAGC951116HNTNTR08 CRISTIAN MANUEL SÁNCHEZ GUTIÉRREZ 18DPT0001J 3 16043.70 16043.70

NAYARIT OEMA8804108E4 OEMA880410HJCRNL04 JOSÉ ALEJANDRO ORTEGA MONTAÑO 18DPT0002I 3 24814.08 24814.08

NAYARIT VAMJ7907222I5 VAMJ790722HNTRDM02 JAIME GONZALO VARGAS MEDINA 18DPT0002I 3 28796.84 28796.84

NAYARIT GOGL881106JI6 GOGL881106HNTMRS07 LUIS MIGUEL GOMEZ GRADILLA 18DPT0002I 3 46124.90 46124.90

NAYARIT AECP880725LC5 AECP880725HNTRNB00 PABLO ARELLANO  CONTRERAS 18DPT0002I 3 22483.78 22483.78

NAYARIT EASD950827QZ0 EASD950827HNTSLN02 DANIEL ESTRADA SALAZAR 18DPT0002I 3 33676.26 33676.26



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

3er. Trimestre 2024
 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

NAYARIT VAPJ950518PK2 VAPJ950518HNTZLS07 MARÍA JOSÉ VAZQUEZ PALOMERA 18DPT0002I 3 16530.47 16530.47

NAYARIT VESC981012HTA VESC981012HNTRPR07 CARLOS MAURICIO VERDIN SEPULVEDA 18DPT0002I 3 3529.46 3529.46

NAYARIT PAGJ010422TTA PAGJ010422HNTDLNA1 JUAN IGNACIO PADILLA GALLEGOS 18DPT0004H 3 4090.31 4090.31

NAYARIT CAAR970116MGA CAAR970116HNTRLL08 RÁUL ALBERTO CARRILLO ALVARADO 18DPT0004H 3 6288.99 6288.99

NAYARIT MAVW86050437A MAVW860504HNTLZL07 WILLIAMS AUGUSTOS MALDONADO VÁZQUEZ 18DPT0004H 3 3425.63 3425.63

NAYARIT SAVJ950827482 SAVJ950827HNTNNS08 JESÚS EDUARDO SÁNCHEZ VENEGAS 18DPT0004H 3 2973.14 2973.14

NAYARIT HEME8705137B1 HEME870513HNTRRR06 ERMAR HERNÁNDEZ MARISCAL 18DPT0004H 3 9831.98 9831.98

NAYARIT IAZA9108208W2  IAZA910820MNTBRL06 ALMA KARINA IBARRA ZURITA 18DPT0004H 3 16918.21 16918.21

NAYARIT NAGF990910HH3 NAGF990910MNTVLR08 FERNANDA ABIGAIL NAVARRO GALVAN 18DPT0004H 3 11834.56 11834.56

NAYARIT TOMG791031A55 TOMG791031MNTPRR04 GRISELDA LILIANA TOPETE MURILLO 18DPT0004H 3 1000.35 1000.35

NAYARIT SATA991012G82  SATA991012MNTNVM17 AMERICA DEYANID SÁNCHEZ TOVAR 18DPT0004H 3 24630.07 24630.07

NAYARIT LOJG770727IG5 LOJG770727HNTZMR05 GERARDO ALBERTO LOZANO JAIME 18DPT0004H 3 771.40 771.40

NAYARIT MEAJ780106FH0 MEAJ780106HNTDVS07 JOSÉ DE JESÚS MEDRANO AVALOS 18DPT0004H 3 8515.73 8515.73

NAYARIT GAGF8501061A6  GAGF850106HNTRNR06 FRANCISCO ANTONIO GARCÍA GONZÁLEZ 18DPT0004H 3 3332.25 3332.25

NAYARIT IARB9004066X3 IARB900406HNTBZR09 BRIGIDO IBARRA RAZURA 18DPT0004H 3 2569.25 2569.25

NAYARIT BARM981020P70 BARM98102HNTRDR09 MARTÍN BARBOSA RODRÍGUEZ 18DPT0004H 3 2169.57 2169.57

NAYARIT AEMA880908UD9 AEMA880908MNTRRL01 ALMA ROSA ARELLANO MORELOS 18DPT0004G 3 885.92 885.92

NAYARIT GOAF940829HR7 GOAF940829HNTNMR01 FRANCISCO DANIEL GONZÁLEZ AMPARO 18DPT0004G 3 13917.80 13917.80

NAYARIT SOLR950307PB8 SOLR950307HNTTPB06 ROBERTO SOTO LÓPEZ 18DPT0004G 3 22387.63 22387.63

NAYARIT GUNI8610211N7 GUNI861021HSPVVS06 ISRAEL GUEVARA NAVA 18DPT0004G 3 2899.45 2899.45

NAYARIT RURJ8906175H0 RURJ890617MNTBDS07 MARÍA JOSÉ RUBIO RODRÍGUEZ 18DPT0004G 3 36339.14 36339.14

NAYARIT GOGH901020H41 GOGH901020HNTMRC03 HÉCTOR MIGUEL GÓMEZ GARCÍA 18DPT0004G 3 5039.36 5039.36

NAYARIT AERC750507DL0 AERC750507MNTRVL05 CLAUDIA EDITH ARCE RIVAS 18DPT0004G 3 6553.19 6553.19

NAYARIT COCP900227QY3 COCP900227MNTNRR08 PERLA YESENIA CONTRERAS CARRILLO 18DPT0004G 3 22585.84 22585.84

NAYARIT SAHC950819I77 SAHC950819MNTLRR08 CRISTHIAN ALONDRA SALCEDO HERNANDEZ 18DPT0004G 3 17893.45 17893.45

NAYARIT NIJC880119A85 NIJC880119HDFTRS02  CESAR AUGUSTO NIETO JARDINES 18DPT0004G 3 14964.03 14964.03

NAYARIT LOCS011106MK9 LOCS011106MK9 SARAH ALEJANDRA LOPEZ CERVANTES 18DPT0004G 3 5660.52 5660.52

NAYARIT AELC950614F59 AELC950614HNTRPR08 CARLOS RUBÉN ARTEAGA LÓPEZ 18DPT0004G 3 7869.91 7869.91

NAYARIT PEEM8804173R6 PEEM880417HJCRSR06 MARTÍN ADAN PÉREZ ESCOBEDO 18DPT0004G 3 11685.47 11685.47

NAYARIT GUCE990531JU4 GUCE990531HDGRNM05 EMMANUEL ALEJANDRO GUERRERO CONTRERAS 18DPT0004G 3 5994.36 5994.36

NAYARIT COAE910201H66 COAE910201HNTRLM02 JOSÉ EMMANUEL CORTES ALVAREZ 18DPT0004G 3 3444.98 3444.98

NAYARIT FOGI860201DW8 FOGI860201MJCLNC04 ICEMA LIZETH FLORES GONZÁLEZ 18DPT0004G 3 4823.03 4823.03

NAYARIT CALB930720P49 CALB930720HNTRPR06 BRIAN CARRILLO LÓPEZ 18DPT0004G 3 4134.00 4134.00

NAYARIT NERM940428DAA NERM940428MJCSMR08 MARIBEL NESTA ROMERO 18DPT0004G 3 7234.50 7234.50

NAYARIT IATN680915CN6 IATN680915HNTBRL02 IBARRA TORRES NOEL 18DPT0004G 3 6201.00 6201

Total: 243 10,884,866.68

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

No se contabiliza por trabajador, ya que un trabajador puede tener mas de una plaza desarrollar mas de una función en distinatas plazas que ocupa.

Total Recursos Ejercidos:



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  NAYARIT 
3er. Trimestre 2024

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

NAYARIT 18DPT0001J 120 DUCL771023DF0 DUCL771023MNTXRR01 LORENA JOSHUA DUEÑAS CORDOVA ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 CF33203 40 1 2 01/07/2024 30/09/2024 60476.16

NAYARIT 18DPT0001J 120 ROUK781113TX9 ROUK781113MNTBLR04 KARLA PATRICIA ROBLES ULLOA ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 4 CF33206 40 2 2 01/07/2024 30/09/2024 138898.71

NAYARIT 18DPT0001J 120 VEAJ600406TA4 VEAJ600406HNTRLS01 JESUS ANTONIO VERDIN ALVAREZ ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 8 CF18203 40 3 2 01/07/2024 30/09/2024 84089.40

NAYARIT 18DPT0001J 120 FOAA700406LM1 FOAA700406MNTLYL04 ALMA YOLANDA FLORES AYON ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 8 CF18203 40 4 2 01/07/2024 30/09/2024 70729.40

NAYARIT 18DPT0001J 120 TEMV6307096C2 TEMV630709MNTRRR06 VERONICA DEL CONSUELO TREJO MORA ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 9 CF33204 40 5 2 01/07/2024 30/09/2024 107336.82

NAYARIT 18DPT0001J 120 HULC650319925 HULC650319HNTRPR03 CARLOS ERNESTO HUERTA LOPEZ ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 9 CF33206 40 6 2 01/07/2024 30/09/2024 156864.75

NAYARIT 18DPT0001J 120 BEAA7611132I0 BEAA761113HNTRLM01 AMAURI BERNAL ALVARADO ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 A03202 40 7 2 01/07/2024 30/09/2024 62607.85

NAYARIT 18DPT0001J 120 SAMF740830TD3 SAMF740830HNTLYR07 FRANCISCO JAVIER SALAS MOYA ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 9 CF21202 40 8 2 01/07/2024 30/09/2024 63929.02

NAYARIT 18DPT0001J 120 RUBA720607H63 RUBA720607MNTZCN06 ANEL DEL CARMEN RUIZ BECERRA ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 6 CF18203 40 9 2 01/07/2024 30/09/2024 60189.72

NAYARIT 18DPT0001J 120 RITR751103F79 RITR751103HNTVZL03 RAUL RIVERA TAIZAN ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 6 CF34201 40 10 2 01/07/2024 30/09/2024 61006.63

NAYARIT 18DPT0001J 120 HEVN6704271W9 HEVN670427MNTRRT08 NATALIA HERNANDEZ VERDIN ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 8 CF18203 40 11 2 01/07/2024 30/09/2024 59903.28

NAYARIT 18DPT0001J 120 BACB770818BR5 BACB770818MNTXST03 BEATRIZ ELENA BAÑUELOS CASTILLO ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 9 CF21202 40 12 2 01/07/2024 30/09/2024 59676.41

NAYARIT 18DPT0001J 120 GUJM740701HK2 GUJM740701MNTRMR06 MARTHA ALICIA GUERRERO JIMENEZ ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 0 CF04201 40 13 2 01/07/2024 30/09/2024 60472.29

NAYARIT 18DPT0001J 120 MOCZ820902A23 MOCZ820902MNTNRL05 ZULEMA YANET MONROY CORONA ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 CF33204 40 14 2 01/07/2024 30/09/2024 92689.02

NAYARIT 18DPT0001J 120 LIHD801204H20 LIHD801204MNTZRJ01 DJEMYLETH JASIVE LIZARRAGA HERNANDEZ ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 CF33202 40 15 2 01/07/2024 30/09/2024 69745.20

NAYARIT 18DPT0001J 120 EACA5509279D6 EACA550927HNTSRD06 ADOLFO ESTRADA CORTÉS  ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 9 CF19201 40 16 2 01/07/2024 30/09/2024 56597.09

NAYARIT 18DPT0001J 120 HUAL7201075U8 HUAL720107HNTRLZ05 LAZARO HUERTA ALATORRE ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 9 CF19201 40 17 2 01/07/2024 30/09/2024 62351.12

NAYARIT 18DPT0001J 120 PERG770324II5 PERG770324HNTRDB06 GABRIEL PEREA RODRIGUEZ ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 9 CF19201 40 18 2 01/07/2024 30/09/2024 94223.15

NAYARIT 18DPT0001J 120 AOFR731003HE7 AOXF731003HNTRXR03 FRANCISCO JAVIER ARROYO ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 S01202 40 19 2 01/07/2024 30/09/2024 55619.64

NAYARIT 18DPT0001J 120 RONA801018FJ5 RONA801018HNTJNN04 JOSE ANTONIO ROJAS NUNGARAY ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 A03202 40 20 2 01/07/2024 30/09/2024 55430.28

NAYARIT 18DPT0001J 120 OOSM730113F1A OOSM730113MNTRNR03 MARTHA PATRICIA OROZCO SANCHEZ ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 A03202 40 21 2 01/07/2024 30/09/2024 60260.85

NAYARIT 18DPT0001J 120 ZEES8211028P0 ZEES821102MNTXSN04 SANTA RITA DE LA CONCEPCIÓN ZAE ESPINOZA ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 8 S01202 40 22 2 01/07/2024 30/09/2024 54187.63

NAYARIT 18DPT0001J 120 AALB810918L51 AALB810918MNTLPL04 BLANCA ISELA ALVARADO LOPEZ ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 S01202 40 23 2 01/07/2024 30/09/2024 56086.75

NAYARIT 18DPT0001J 120 GUCM7705209C2 GUCM770520MNTZRN01 MONICA ZAYDEE GUZMAN CARILLO ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 6 CF33204 40 24 2 01/07/2024 30/09/2024 87964.90

NAYARIT 18DPT0001J 120 HILO661019QN4 HILO661019MNTJZL03 OLGA HIJAR LOZANO ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 S01202 40 25 2 01/07/2024 30/09/2024 53570.18

NAYARIT 18DPT0001J 120 PAGC790305T22 PAGC790305MNTCRL01 CLAUDIA YADIRA PACHECO GARCIA ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 S01202 40 26 2 01/07/2024 30/09/2024 53570.18

NAYARIT 18DPT0001J 120 GAPA910911FK6 GAPA910911HNTYRN06 ANDRES JONATHAN GAYTAN PARTIDA ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 S01201 40 27 2 01/07/2024 30/09/2024 53055.74

NAYARIT 18DPT0001J 120 LECR681023IP5 LECR681023MNTYRC05 RACIT JAKUNOY LEY CARRILLO ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 CF33206 40 28 2 01/07/2024 30/09/2024 132215.67

NAYARIT 18DPT0001J 120 CAOE970327MC5 CAOE970327MNTRRV06 EVELYN CARVAJAL ORTEGA ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 S01201 40 29 2 01/07/2024 30/09/2024 54314.34

NAYARIT 18DPT0001J 120 GACO920506BK1 GACO920506HNTRRM09 OMAR GAEL GARCIA CRUZ ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 S01201 40 30 2 01/07/2024 30/09/2024 52187.66

NAYARIT 18DPT0001J 120 DEBC810722PK0 DEBC810722MNTLRY03 CYNTHIA FABIOLA DELGADO BERUMEN ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 S01201 40 31 2 01/07/2024 30/09/2024 52423.45

NAYARIT 18DPT0001J 120 RORS890908RY4 RORS890908MNTSBN03 SANDRA ANAHI ROSALES ROBLES ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 4 CF33204 40 32 2 01/07/2024 30/09/2024 83088.42

NAYARIT 18DPT0001J 120 MORA6312084E3 MORA631208MNTNSD05 AIDA LORENA MONREAL ROSALES ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 7 CF33206 40 33 2 01/07/2024 30/09/2024 114249.65

NAYARIT 18DPT0001J 120 BACM780827JL8 BACM780827HNTXSR00 MARTIN ARMANDO BAÑUELOS CASTILLO ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 S01201 40 34 2 01/07/2024 30/09/2024 57358.97

NAYARIT 18DPT0001J 120 AERV920113TAA AERV920113MVZNNYR0 VERÓNICA DEL ÁNGEL REYES ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 2 D00011 40 35 2 01/07/2024 30/09/2024 90392.40

NAYARIT 18DPT0001J 120 RIVB900419PU3 RIVB900419MNTSLL03 BLANCA FLOR RÍOS VELAZQUEZ ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 S01201 40 36 2 01/07/2024 30/09/2024 51458.97

NAYARIT 18DPT0001J 120 MAMD991101QY1 MAMD991101MNTNCR DANIELA ENRIQUETA MACIAS MARISCAL ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 7 CF18201 40 37 2 01/07/2024 30/09/2024 48000.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 NANC790126PB0 NANC790126MNTVXR01 MARIA DEL CARMEN NAVA NUÑEZ ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 2 CF18201 40 38 2 01/07/2024 30/09/2024 56178.97

NAYARIT 18DPT0001J 120 FEHM890818DK0 FEHM890818HNTMRN03 MANUEL FEMAT HERNÁNDEZ ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 9 CF18201 40 39 2 01/07/2024 30/09/2024 53334.34

NAYARIT 18DPT0001J 120 GOAI780615489 GOAI780615HNTNGG00 IGNACIO NOÉ GONZÁLEZ AGUILAR ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 3 S01201 40 40 2 01/07/2024 30/09/2024 46878.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 NABM610915QS5 NABM610915HNTVLR04 MARCO ANTONIO NAVARRO BELTRÁN ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 6 CF33204 40 41 2 01/07/2024 30/09/2024 73422.36

NAYARIT 18DPT0001J 120 PAAS590408V14 PAAS590408HNTRLN04 SANTIAGO PARRA ALTAMIRANO ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 0 D003 40 42 2 01/07/2024 30/09/2024 131977.44

NAYARIT 18DPT0001J 120 NUPL900905DC1 NUPL900905HNTXTS04 LUIS ALBERTO NUÑEZ PATIÑO ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 1 D00011 40 43 2 01/07/2024 30/09/2024 90392.40

NAYARIT 18DPT0001J 120 BUJA7410129E7 BUJA741012MNTSMN02 MERCEDES PAULINA GALVÁN OSUNA ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 8 CF33206 40 44 2 01/07/2024 30/09/2024 105657.21

NAYARIT 18DPT0001J 120 SARL820516284 SARL820516MNTNSX08 LIA CORAL DE LOS SANTOS RÍOS ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 6 CF33206 40 45 2 01/07/2024 30/09/2024 105382.31

NAYARIT 18DPT0001J 120 ZAOB830607EU6 ZAOB830607MGTVRR03 BERTHA GABRIELA ZAVALA ORTEGA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 2 3 S01201 40 46 2 01/07/2024 30/09/2024 46878.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 OATN900419PS0 OATN900419MNTCRY00 NAYELI OCAMPO TORRES ADMINISTRATIVO 40 83101 1130 2 6 CF33206 40 47 2 01/07/2024 30/09/2024 66545.05

NAYARIT 18DPT0002I 100 RAVJ880814BA3 RAVJ880814HSLBGS08 JESÚS HÉCTOR ALONSO RABAGO VEGA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 1 S01202 40 48 2 01/07/2024 30/09/2024 57422.81

NAYARIT 18DPT0002I 100 AIPS721005197 AIPS721005MNTVLN02 SANDRA OBDULIA AVILA PLAZOLA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 3 CF33206 40 49 2 01/07/2024 30/09/2024 175552.21

NAYARIT 18DPT0002I 100 BIVE680708HH5 BIVE680708HNTRGG08 EUGENIO BRIONES VEGA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 2 CF33204 40 50 2 01/07/2024 30/09/2024 124735.25

NAYARIT 18DPT0002I 100 BUJA7410129E7 BUJA741012MNTSMN02 MARÍA DE LOS ÁNGELES BUSTAMANTE JIMÉNEZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 1 CF33203 40 51 2 01/07/2024 30/09/2024 73379.81

NAYARIT 18DPT0002I 100 CAME750523MB1 CAME750523MNTMRL05 EULALIA CAMACHO MARTINEZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 1 CF18203 40 52 2 01/07/2024 30/09/2024 72342.63

NAYARIT 18DPT0002I 100 HARM780921E13 HARM780921MNTRCR07 MARISOL DE HARO ROCHA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 1 ED01201 40 53 2 01/07/2024 30/09/2024 68512.23

NAYARIT 18DPT0002I 100 GUGJ710624NI4 GUGJ710624HJCRZS09 JESUS GUARRO GUZMAN ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 2 CF33206 40 54 2 01/07/2024 30/09/2024 171227.11

NAYARIT 18DPT0002I 100 MEDA741020N45 MEDA741020MNTJZR06 ARLETTE YANINA MEJIA DIAZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 0 CF04201 40 55 2 01/07/2024 30/09/2024 85774.53

NAYARIT 18DPT0002I 100 MOME610920LY5 MOME610920HNTNXS06 EUSTACIO MONTAÑO MUÑOZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 1 A03202 40 56 2 01/07/2024 30/09/2024 60697.26

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 

Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones pagadas en 

el Periodo de Comisión 

con Presupuesto de otra 

fuente*

Entidad 

Federativa
Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato 

de Honorarios

Periodo de efecto de pago en el 

trimestre



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  NAYARIT 
3er. Trimestre 2024

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 

Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones pagadas en 

el Periodo de Comisión 

con Presupuesto de otra 

fuente*

Entidad 

Federativa
Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato 

de Honorarios

Periodo de efecto de pago en el 

trimestre

NAYARIT 18DPT0002I 100 RAAA7603056Z2 RAAA760305HSLBLD09 ADRIAN RABAGO ALVAREZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 1 A03202 40 57 2 01/07/2024 30/09/2024 60697.26

NAYARIT 18DPT0002I 100 SESG721219HJ2 SESG721219MNTPLS09 GISELA SEPULVEDA SALAZAR ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 1 CF33202 40 58 2 01/07/2024 30/09/2024 77226.51

NAYARIT 18DPT0002I 100 PARE760815QV8 PARE760815HNTLDN02 ENCARNACIÓN PALOMERA RODRIGUEZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 1 S01201 40 59 2 01/07/2024 30/09/2024 54069.98

NAYARIT 18DPT0002I 100 PAGA861210QS6 PAGA861210MNTRRN04 ANA AURORA PARTIDA GARCIA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 1 CF18201 40 60 2 01/07/2024 30/09/2024 53877.51

NAYARIT 18DPT0002I 100 HUMC890924CI3 HUMC890924HNTRRR08 CARLOS ERNESTO HUERTA MORENO ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 1 S01201 40 61 2 01/07/2024 30/09/2024 52028.46

NAYARIT 18DPT0002I 100 GALD900201AL0 GALD900201MDFRPF08 DAFNE ANAID GARCIA LOPEZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 4 CF33206 40 62 2 01/07/2024 30/09/2024 135281.10

NAYARIT 18DPT0002I 100 DAGM970317CI1 DAGM970317HNTVLR02 MARCO TULIO DÁVALOS GIL ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 1 CF33206 40 63 2 01/07/2024 30/09/2024 110414.56

NAYARIT 18DPT0002I 100 PEMR680606446 PEMR680606MNTRCS02 ROSALBA PÉREZ MACEDO ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 3 0 D008 40.0 64 2 01/07/2024 30/09/2024 70983.52

NAYARIT 18DPT0004G 100 MIGE800128AS8 MIGE800128HNTRZN07 ENRIQUE MIRAMONTES GUZMÁN ADMINISTRATIVO 40.0 83101 113 3 1 CF33206 40.0 65 2 01/07/2024 30/09/2024 81288.46 81288.46

NAYARIT 18DPT0004G 100 RORL690211EM4 RORL690211MNTDDR08 MARIA LOURDES RODRIGUEZ RODRIGUEZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 2 CF34205 40 66 2 01/07/2024 30/09/2024 40874.57 40874.57

NAYARIT 18DPT0004G 100 VIGY710228JF5 VIGY710228MNTLMD03 YUDITH ZARET VILLASEÑOR GOMEZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 1 CF33204 40 67 2 01/07/2024 30/09/2024 51071.31 51071.31

NAYARIT 18DPT0004G 100 PIRA7402094N3 PIRA740209HJCRDL09 ALFREDO PRIETO RODRIGUEZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 2 CF21202 40 68 2 01/07/2024 30/09/2024 30426.41 30426.41

NAYARIT 18DPT0004G 100 BAPK7503028A2 BAPK750302MJCXXR01 KARLA BAÑUELOS PEÑA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 3 CF34205 40 69 2 01/07/2024 30/09/2024 35849.21 35849.21

NAYARIT 18DPT0004G 100 LARR720515H78 LARR720515MNTLMS03 ROSA ARACELI LLANOS RAMIREZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 2 CF33204 40 70 2 01/07/2024 30/09/2024 51071.31 51071.31

NAYARIT 18DPT0004G 100 DOMM830819863 DOMM830819MNTMRR06 MARTHA ARCELIA DOMINGUEZ MARTINEZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 1 CF33206 40 71 2 01/07/2024 30/09/2024 71180.89 71180.89

NAYARIT 18DPT0004G 100 SAGL80061051A SAGL800610MNTNNC09 LUCINA SANCHEZ GONZALEZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 2 CF33204 40 72 2 01/07/2024 30/09/2024 50168.94 50168.94

NAYARIT 18DPT0004G 100 RINE9108074N3 RINE910807MNTVVV01 EVELIA RIVERA NAVARRO ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 1 CF34205 40 73 2 01/07/2024 30/09/2024 37629.98 37629.98

NAYARIT 18DPT0004G 100 HURY820120DX1 HURY820120MNTRMZ02 YAZMIN YURIDIA HUERTA ROMERO ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 1 A03202 40 74 2 01/07/2024 30/09/2024 27920.95 27920.95

NAYARIT 18DPT0004G 100 HECH860517A5A HECH860517HNTRRC06 HECTOR DAVID HERRERA CARRILLO ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 1 CF18203 40 75 2 01/07/2024 30/09/2024 29844.92 29844.92

NAYARIT 18DPT0004G 100 MEMY800606ME4 MEMY800606MJCNNS02 YESSICA YADIRA MENCHACA MUNGUIA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 2 CF33203 40 76 2 01/07/2024 30/09/2024 30038.06 30038.06

NAYARIT 18DPT0004G 100 SEBS960308E43 SEBS960308HJCGXL00 SAUL SEGOBIA BAÑUELOS ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 1 S01201 40 77 2 01/07/2024 30/09/2024 26193.19 26193.19

NAYARIT 18DPT0004G 100 VACF980806PX7 VACF980806MNTZRR02 MARÍA FERNANDA VAZQUEZ CARRILLO ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 1 CF18203 40 78 2 01/07/2024 30/09/2024 16564.22 16564.22

NAYARIT 18DPT0004G 100 AAAJ7306086V5 AAAJ730608MJCNLS03 JOSEFINA DE ANDA ALVAREZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 2 A03202 40 79 2 01/07/2024 30/09/2024 28073.79 28073.79

NAYARIT 18DPT0004G 100 ROCC9309229U6  ROCC930922MNTDDY16 CYNTIA ARACELI RODRÍGUEZ CADENA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 3 S01201 40 80 2 01/07/2024 30/09/2024 23249.85 23249.85

NAYARIT 18DPT0004G 100 YEBF790808I11 YEBF790808MDFBRN03 FANNY JAMSEL YEBRA BERNABÉ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 5 1 CF33206 40 81 2 01/07/2024 30/09/2024 63107.90 63107.90

NAYARIT 18DPT0004H 120 AUPL741219PNA AUPL741219MNTGXB01 LIBIER AGUILAR PEÑA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 2 CF33206 40 82 2 01/07/2024 30/09/2024 72443.69 72443.69

NAYARIT 18DPT0004H 120 IOLA63112816A IOLA631128HNTTRL05 ALEJANDRO MINORU ITO LARIOS ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 4 CF18203 40 83 2 01/07/2024 30/09/2024 28606.93 28606.93

NAYARIT 18DPT0004H 120 RAAE8411181RA RAAE841118HNTMGF01 EFRAIN RAMÍREZ AGUILA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 1 CF33204 40 84 2 01/07/2024 30/09/2024 44937.27 44937.27

NAYARIT 18DPT0004H 120 JAVG691101CV0 JAVG691101MNTCDL01 MARÍA GLORIA JACOBO VIDAL ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 1 CF33204 40 85 2 01/07/2024 30/09/2024 44155.47 44155.47

NAYARIT 18DPT0004H 120 RITA680709SU9 RITA680709HNTVZR09 ARMANDO RIVERA TAIZAN ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 4 CF33203 40 86 2 01/07/2024 30/09/2024 35422.44 35422.44

NAYARIT 18DPT0004H 120 CATC720807N23 CATC720807MNTSRN06 CONCEPCION CASTAÑEDA TIRADO ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 3 CF34205 40 87 2 01/07/2024 30/09/2024 38047.65 38047.65

NAYARIT 18DPT0004H 120 HERO650627F65 HEXR650627HNTRXD02 RODOLFO HERNANDEZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 4 CF34205 40 88 2 01/07/2024 30/09/2024 35206.21 35206.21

NAYARIT 18DPT0004H 120 VARA810102F57 VARA810102MNTLNL05 ALEJANDRINA VALLEJO RANGEL ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 2 CF33204 40 89 2 01/07/2024 30/09/2024 43395.57 43395.57

NAYARIT 18DPT0004H 120 RUCA711104891 RUCA711104MNTZJG06 AGUSTINA RUIZ CEJA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 2 A03202 40 90 2 01/07/2024 30/09/2024 22586.25 22586.25

NAYARIT 18DPT0004H 120 CAMI710216DV0 DEGJ580329HNTLTN08 IRMA LETICIA CAZARES MIRANDA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 1 CF21202 40 91 2 01/07/2024 30/09/2024 33464.75 33464.75

NAYARIT 18DPT0004H 120 RALG720326QG3 RALG720326MNTMDD01 MARIA GUADALUPE RAMIREZ LEDESMA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 1 A03202 40 92 2 01/07/2024 30/09/2024 30953.18 30953.18

NAYARIT 18DPT0004H 120 BEAS870306JN6 BEAS870306HNTRLM02 SIMON MOHACYR BERNAL ALVARADO ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 0 S01201 40 93 2 01/07/2024 30/09/2024 29235.09 29235.09

NAYARIT 18DPT0004H 120 MAPB640617U57 MAPB640617MNTYRT04 BETZABE MAYORQUIN PEREZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 1 CF33206 40 94 2 01/07/2024 30/09/2024 66107.84 66107.84

NAYARIT 18DPT0004H 120 CALI7507064CA CALI750706MNTSPS01 ISELA BERENICE CASTAÑEDA LOPEZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 1 S01201 40 95 2 01/07/2024 30/09/2024 26594.16 26594.16

NAYARIT 18DPT0004H 120 CAOE670226QC5 CAOE670226HNTRRR00 ERNESTOR CARBAJAL ORTEGA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 1 CF33206 40 96 2 01/07/2024 30/09/2024 78432.38 78432.38

NAYARIT 18DPT0004H 120 MOMC750926S65 MOMC750926MNTRDR08 CRUZ ELIZABETH MORAN MEDINA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 1 CF18203 40 97 2 01/07/2024 30/09/2024 33818.70 33818.70

NAYARIT 18DPT0004H 120 LAPC8505028M6 LAPC850502MNTNRL09 LANGUREN PARRA CELIA ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 2 CF33206 40 98 2 01/07/2024 30/09/2024 49908.79 49908.79

NAYARIT 18DPT0001J 120 CARG6108197T3 CARG610819MSRLSL09 GUILLERMINA CALDERA DE LA ROSA DOCENTE 30.0 83101 1130 2 6 L5XC 30 99 3 01/07/2024 30/09/2024 68405.40

NAYARIT 18DPT0001J 120 CAGF7010247Y3 CAGF701024MNTMNR04  MA. FCA. YOLANDA CAMACHO GONZALEZ DOCENTE 17.0 83101 1130 5 6 L5XC 17 100 3 01/07/2024 30/09/2024 8147.76

NAYARIT 18DPT0001J 120 CACE6403187EA CACE640318HNTRND03  JOSE EDUARDO CARRION CONTRERAS DOCENTE 29.0 83101 1130 2 6 L5XC 29 101 3 01/07/2024 30/09/2024 65443.40

NAYARIT 18DPT0001J 120 CUGV541117V27 CUGV541117HNTRTC18 VICTORINO CRUZ GUTIERREZ DOCENTE 30.0 83101 1130 2 6 L5XC 30 102 3 01/07/2024 30/09/2024 53007.40

NAYARIT 18DPT0001J 120 FEZM711227799 FEZM711227HNTRPR03  MARCO A. FERNANDEZ ZEPEDA DOCENTE 21.0 83101 1130 2 6 L5XC 21 103 3 01/07/2024 30/09/2024 39382.20

NAYARIT 18DPT0001J 120 FORL711121LF6 FORL711121HNTLSS04  JOSE LUIS FLORES ROSAS DOCENTE 24.0 83101 1130 2 6 L5XC 24 104 3 01/07/2024 30/09/2024 45898.60

NAYARIT 18DPT0001J 120 GODA700305CH2 GODA700305HNTNLD08 ADRIAN GONZALEZ DELGADILLO DOCENTE 21.0 83101 1130 2 6 L5XC 21 105 3 01/07/2024 30/09/2024 41751.80

NAYARIT 18DPT0001J 120 GODA711031E60 GODA711031MNTNLD02  ADRIANA CECILIA GONZALEZ DELGADILLO DOCENTE 20.0 83101 1130 2 6 L5XC 20 106 3 01/07/2024 30/09/2024 47376.30

NAYARIT 18DPT0001J 120 MARE760211438 MARE760211HNTRDD01  EDUARDO ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ DOCENTE 20.0 83101 1130 2 6 L5XC 20 107 3 01/07/2024 30/09/2024 37605.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 SAHR720211TQ2 SAHR720211MNTNRS00  ROSARIO ALEJANDRA SANCHEZ HERNANDEZ DOCENTE 26.0 83101 1130 2 6 L5XC 26 108 3 01/07/2024 30/09/2024 67220.60

NAYARIT 18DPT0001J 120 SADO720528JF5 SADO720528HNTNLC10  OCTAVIO ALBERTO SANTIAGO DELGADO DOCENTE 35.0 83101 1130 2 6 L5XC 35 109 3 01/07/2024 30/09/2024 74624.50

NAYARIT 18DPT0001J 120 TOTA550825BG5 TOTA550825MNTRNN09  ANA LUISA TORRES TENORIO DOCENTE 23.0 83101 1130 2 6 L5XC 23 110 3 01/07/2024 30/09/2024 55965.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 AASN751024CH7 AASN751024MDFLTR04  NORMA ESMERALDA ALFARO SOTOMAYOR DOCENTE 33.0 83101 1130 2 6 L5XC 33 111 3 01/07/2024 30/09/2024 75809.30

NAYARIT 18DPT0001J 120 AASA7707027BA AASA770702HDFLTL07  ALFONSO ALFARO SOTOMAYOR DOCENTE 24.0 83101 1130 2 6 L5XC 24 112 3 01/07/2024 30/09/2024 55669.90



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  NAYARIT 
3er. Trimestre 2024

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 

Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones pagadas en 

el Periodo de Comisión 

con Presupuesto de otra 

fuente*

Entidad 

Federativa
Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato 

de Honorarios

Periodo de efecto de pago en el 

trimestre

NAYARIT 18DPT0001J 120 AIAD600612551 AIAD600612HNTVRN03  DANIEL AVILA ARCINIEGA DOCENTE 29.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 29 113 3 01/07/2024 30/09/2024 45526.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 AIPJ740327FA7 AIPJ740327HNTVRS01 JOSE AVIÑA PEREZ DOCENTE 22.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 22 114 3 01/07/2024 30/09/2024 36798.20

NAYARIT 18DPT0001J 120 BAEL781124BP2 BAEL781124MNTLSS07  LISBETH YESENIA BALBUENA ESTRADA DOCENTE 27.0 83101 1130 2 6 L5XC 27 115 3 01/07/2024 30/09/2024 61889.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 EIML710912C93 EIML710912MSRNYR01  LOURDES YSELA ENCINAS MOYA DOCENTE 26.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 26 116 3 01/07/2024 30/09/2024 43985.80

NAYARIT 18DPT0001J 120 GALE6608088R7 GALE660808HNTLRD01  EDGAR ARIEL GALINDO LARA DOCENTE 22.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 22 117 3 01/07/2024 30/09/2024 34744.60

NAYARIT 18DPT0001J 120 GOMS780501AM1 GOMS780501MNTNNN19  SANDRA ANILU GONZALEZ MONTERO DOCENTE 15.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 15 118 3 01/07/2024 30/09/2024 24518.28

NAYARIT 18DPT0001J 120 GORO630807HC3 GORO630807MNTNML07  OLGA GONZALEZ RAMOS DOCENTE 31.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 31 119 3 01/07/2024 30/09/2024 41418.80

NAYARIT 18DPT0001J 120 MABS790528AZ7 MABS790528HNTCCL03  SALVADOR MACHUCA BECERRA DOCENTE 26.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 26 120 3 01/07/2024 30/09/2024 58041.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 MAFV640201I84 MAFV640201HNTRLC00 VICTOR MARTINEZ FLORES DOCENTE 18.0 83101 1130 2 6 L5XC 18 121 3 01/07/2024 30/09/2024 32591.02

NAYARIT 18DPT0001J 120 MAEA550120UR3 MAEA550120HNTRSN02 ANDRES MARTINEZ ESTRADA DOCENTE 20.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 20 122 3 01/07/2024 30/09/2024 30511.60

NAYARIT 18DPT0001J 120 MEMA751014UYA MEMA751014MNTJRL06 ALINE WENDOLIN MEJIA MORAN DOCENTE 21.0 83101 1130 2 6 L5XC 21 123 3 01/07/2024 30/09/2024 44850.38

NAYARIT 18DPT0001J 120 MERJ550624QQ9 MERJ550624HSPNNN05 JUAN MENDOZA RANGEL DOCENTE 16.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 16 124 3 01/07/2024 30/09/2024 28332.20

NAYARIT 18DPT0001J 120 OERL671119JF3 OERL671119HNTCBS02 LUIS FERNANDO OCEGUEDA ROBLES DOCENTE 26.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 26 125 3 01/07/2024 30/09/2024 55280.60

NAYARIT 18DPT0001J 120 OILF660430ES3 OILF660430HNTRPL03 FELICIANO ORTIZ LOPEZ DOCENTE 30.0 83101 1130 2 6 L5XC 30 126 3 01/07/2024 30/09/2024 65148.30

NAYARIT 18DPT0001J 120 PISL751113TDA PISL751113MMNRRR00 LORENA PRIETO SUAREZ DOCENTE 25.0 83101 1130 2 6 L5XC 25 127 3 01/07/2024 30/09/2024 42936.60

NAYARIT 18DPT0001J 120 ROVA570502662 ROVA570502HNTDRL08 ALBERTO RODRIGUEZ VIRGEN DOCENTE 26.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 26 128 3 01/07/2024 30/09/2024 39878.60

NAYARIT 18DPT0001J 120 SAED670905RX5 SAED670905HNTNSG04 DAGOBERTO SÁNCHEZ ESTRADA DOCENTE 21.0 83101 1130 2 6 L5XC 21.0 129 3 01/07/2024 30/09/2024 31929.92

NAYARIT 18DPT0001J 120 TOBR720111EQ6 TOBR720111HNTPNB03 ROBERTO TOPETE BENITEZ DOCENTE 15.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 15 130 3 01/07/2024 30/09/2024 29966.76

NAYARIT 18DPT0001J 120 VIGA810331K12 VIGA810331MNTLNL08 MARIA  ALEJANDRA VILLASEÑOR GONZALEZ DOCENTE 28.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 28 131 3 01/07/2024 30/09/2024 55987.40

NAYARIT 18DPT0001J 120 ZEAE750424M22 ZEAE750424HNTPLD01 EDEL OMAR ZEPEDA ALVAREZ DOCENTE 32.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 32 132 3 01/07/2024 30/09/2024 64378.50

NAYARIT 18DPT0001J 120 AARM690217EV1 AARM690217HNTLDG04 MIGUEL ANGEL ALVARADO RODRIGUEZ DOCENTE 20.0 83101 1130 2 6 L5XCBI 20 133 3 01/07/2024 30/09/2024 29139.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 BOGD551029I13 AARM690217HNTLDG04 DINA CONCEPCION BOBADILLA GONZALEZ DOCENTE 23.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 23 134 3 01/07/2024 30/09/2024 38338.40

NAYARIT 18DPT0001J 120 CAMF710906AF3 CAMF710906HNTMRR00 FERNANDO CAMPOS MORA DOCENTE 30.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 30 135 3 01/07/2024 30/09/2024 46039.40

NAYARIT 18DPT0001J 120 CALS800323EN4 CALS800323HNTSPL02 SALVADOR FILIBERTO CASTRO LOPEZ DOCENTE 20.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 20 136 3 01/07/2024 30/09/2024 37825.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 CUSE750214RB3 CUSE750214HJCRNL06 ELIGARDO CRUZ SANCHEZ DOCENTE 15.0 83101 1130 2 6 L5XCBI 15 137 3 01/07/2024 30/09/2024 21854.28

NAYARIT 18DPT0001J 120 FOPR7506255U2 FOPR750625HCLLRL09 RAÚL RAFAEL FLORES PÉREZ DOCENTE 23.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 23 138 3 01/07/2024 30/09/2024 33141.48

NAYARIT 18DPT0001J 120 IATM8205038QA IATM820503MNTBRR08  MARISSA IBARRA TREJO DOCENTE 21.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 21 139 3 01/07/2024 30/09/2024 46232.80

NAYARIT 18DPT0001J 120 LOER770621664 LOER770621HNTPSD07  RAUDEL LOPEZ ESPINOZA DOCENTE 25.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 25 140 3 01/07/2024 30/09/2024 39365.20

NAYARIT 18DPT0001J 120 LOYM790207MM0 LOYM790207MNTPNY03 MAYRA YURIRIA LOPEZ YOUNG DOCENTE 26.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 26 141 3 01/07/2024 30/09/2024 58041.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 LOMC5407231K3 LOMC540723HNTPRR06 JOSE CARLOS GREGORIO LOPEZ MARTINEZ DOCENTE 24.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 24 142 3 01/07/2024 30/09/2024 48093.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 POHS7509184MA POHS750918HNTNRM06 SAMUEL ERNESTO PONCE HERNANDEZ DOCENTE 20.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 20 143 3 01/07/2024 30/09/2024 47773.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 RINL7611102V1 RINL761110HNTVVC07 LUCIO ANTONIO RIVAS NAVARRO DOCENTE 28.0 83101 1130 2 6 L5XCBI 28 144 3 01/07/2024 30/09/2024 54439.82

NAYARIT 18DPT0001J 120 RORJ7901316M2 RORJ790131HNTDMN04 JUAN ANTONIO RODRIGUEZ RAMIREZ DOCENTE 15.0 83101 1130 2 6 L5XCBI 15 145 3 01/07/2024 30/09/2024 32596.86

NAYARIT 18DPT0001J 120 ROLM681219B80 ROLM681219HOCMPN06  JOSE MANUEL ROMERO LOPEZ DOCENTE 16.0 83101 1130 2 6 L5XCBI 16 146 3 01/07/2024 30/09/2024 29936.94

NAYARIT 18DPT0001J 120 TOPA780915J46 TOPA780915HSLRRL03 ALDO OSCAR SAAID TORRES PEREZ DOCENTE 24.0 83101 1130 2 6 L5XCBII 24 147 3 01/07/2024 30/09/2024 37825.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 VACJ620124NY1 VXCA620124HNTLJS02  J. ASUNCION VALDEZ CEJA DOCENTE 25.0 83101 1130 2 6 L5XCBI 25 148 3 01/07/2024 30/09/2024 35076.80

NAYARIT 18DPT0001J 120 CAMA7904029IA CAMA790402HNTMRL03  ALEJANDRO CAMPOS MARTINEZ DOCENTE 20.0 83101 1130 2 6 L5XCBI 20 149 3 01/07/2024 30/09/2024 24282.52

NAYARIT 18DPT0001J 120 GOEN8102276Q6 GOEN810227MNTNSM04  NOEMI ESMERALDA GONZALEZ ESTRADA DOCENTE 18.0 83101 1130 2 6 L5XATEC 18 150 3 01/07/2024 30/09/2024 21600.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 LOCC7307078P9 LOCC730707HNTPRR05  JOSE CARLOS LOPEZ CORTEZ DOCENTE 20.0 83101 1130 2 6 L5XATEC 20 151 3 01/07/2024 30/09/2024 34074.40

NAYARIT 18DPT0001J 120 GALE6608088R7 GALY720315MNTLRD06  YADIRA GALINDO LARA DOCENTE 24.0 83101 1130 2 6 L5XCBI 24 152 3 01/07/2024 30/09/2024 29023.40

NAYARIT 18DPT0001J 120 GOMS8703296F7 GOMS870329MNTNYM05  SAMANTHA ISAI GONZÁLEZ MAYORQUIN DOCENTE 10.0 83101 1130 2 6 L5XCBI 10 153 3 01/07/2024 30/09/2024 867.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 MADA900324V77 MADA900324MNTCZN01 ANA GRISEL MACÍAS DÍAZ DOCENTE 14.0 83101 1130 2 6 L5XCBI 14 154 3 01/07/2024 30/09/2024 20397.36

NAYARIT 18DPT0001J 120 ROGA690712QZ2 ROGA690712MNTSRN06 ANA GUADALUPE ROSALES GARCIA DOCENTE 20.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 20 155 3 01/07/2024 30/09/2024 20740.50

NAYARIT 18DPT0001J 120 BAML740407PZ0 BAML740407HNTRRS02 LUIS ALBERTO BRAVO MORA DOCENTE 20.0 83101 1130 2 6 L5XATEC 20 156 3 01/07/2024 30/09/2024 4161.00

NAYARIT 18DPT0002I 100 AICM800405QB7 AICM800405HNTRRR08 MARCO ARTURO ARIAS CARRILLO DOCENTE 19.0 83101 1130 3 6 L5XCBI 19 157 3 01/07/2024 30/09/2024 9973.56

NAYARIT 18DPT0002I 100 BALZ6909052Y3 BALZ690905MNTRZB15  ZOBEIDA BARRERA LOZANO DOCENTE 24.0 83101 1130 3 6 L5XCBII 24 158 3 01/07/2024 30/09/2024 55449.82

NAYARIT 18DPT0002I 100 BULU880125HVA BULU880125HNTGPL08  ULISES ABRAHAM BUGARIN LOPEZ DOCENTE 18.0 83101 1130 3 6 L5XCBI 18 159 3 01/07/2024 30/09/2024 39340.50

NAYARIT 18DPT0002I 100 LELZ660223IZ4 LELZ660223MNTNLL08  ZOILA DE LEON LLAMAS DOCENTE 34.0 83101 1130 3 6 L5XC 34 160 3 01/07/2024 30/09/2024 88082.70

NAYARIT 18DPT0002I 100 FOAN770707H54 FOAN770707MNTLGR01  NORMA GUADALUPE FLORES AGUIRRE DOCENTE 22.0 83101 1130 3 6 L5XCBII 22 161 3 01/07/2024 30/09/2024 55449.86

NAYARIT 18DPT0002I 100 IAHJ781129554 IAHJ781129HNTNRL06  JULIO CESAR INDA HERNANDEZ DOCENTE 31.0 83101 1130 3 6 L5XCBII 31 162 3 01/07/2024 30/09/2024 60004.08

NAYARIT 18DPT0002I 100 JIPN720919V21 JIPN720919MNTMLR02  NORMA LETICIA JIMENEZ PLASCENCIA DOCENTE 34.0 83101 1130 3 6 L5XCBII 34 163 3 01/07/2024 30/09/2024 78638.16

NAYARIT 18DPT0002I 100 LORI731229UC1 LORI731229HNTPDS01  ISRAEL LOPEZ RODRIGUEZ DOCENTE 35.0 83101 1130 3 6 L5XCBII 35 164 3 01/07/2024 30/09/2024 66232.56

NAYARIT 18DPT0002I 100 MAHL7302208T5 MAHL730220HNTDCS01 LUIS ALBERTO MADERO HUECIAS DOCENTE 19.0 83101 1130 3 6 L5XCBI 19 165 3 01/07/2024 30/09/2024 20316.52

NAYARIT 18DPT0002I 100 PAPY780402680 PAPY780402MNTLNR17  YARA MARLENE DE JESUS PALOMERA PONCE DOCENTE 33.0 83101 1130 3 6 L5XCBII 33 166 3 01/07/2024 30/09/2024 71021.08

NAYARIT 18DPT0002I 100 PEJA791231BU6 PEJA791231HBCRYL12  ALFONSO JAVIER PEREZ JOYA DOCENTE 33.0 83101 1130 3 6 L5XC 33 167 3 01/07/2024 30/09/2024 81242.34

NAYARIT 18DPT0002I 100 ROAM720327KL1 ROAM720327MNTBVY06  MAYRA VERONICA ROBLES AVALOS DOCENTE 34.0 83101 1130 3 6 L5XC 34 168 3 01/07/2024 30/09/2024 86649.38



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  NAYARIT 
3er. Trimestre 2024

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 

Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones pagadas en 

el Periodo de Comisión 

con Presupuesto de otra 

fuente*

Entidad 

Federativa
Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato 

de Honorarios

Periodo de efecto de pago en el 

trimestre

NAYARIT 18DPT0002I 100 RUGB660610QX6 RUGB660610MNTBNR02 BRENDA MARGARITA RUBIO GONZALEZ DOCENTE 18.0 83101 1130 3 6 L5XCBI 18 169 3 01/07/2024 30/09/2024 31495.50

NAYARIT 18DPT0002I 100 VAGA8107214M8 VXGA810721HGRLRN07 ANASTACIO VALDOVINOS GARCIA DOCENTE 26.0 83101 1130 3 6 L5XCBI 26 170 3 01/07/2024 30/09/2024 53735.80

NAYARIT 18DPT0002I 100 VECB810404G23  VECB810404MNTRRL02 BLANCA ESTHELA VERA CRUZ DOCENTE 22.0 83101 1130 3 6 L5XCBII 22 171 3 01/07/2024 30/09/2024 43187.10

NAYARIT 18DPT0002I 100 SAGO821002LK4 SAGO821002MNTNRL02 OLGA LETICIA SANDOVAL GARCIA DOCENTE 32.0 83101 1130 3 6 L5XCBI 32 172 3 01/07/2024 30/09/2024 67866.60

NAYARIT 18DPT0004H 120 COGN711012CD8 COGN711012MSLTNR06  NORA ARACELI COTA GONZALEZ DOCENTE 32.0 83101 1130 4 2 L5XCBII 32 173 3 01/07/2024 30/09/2024 35181.30 35181.30

NAYARIT 18DPT0004H 120 PACG750114NY4 PACG750114MNTLRR02  GEORGINA GUADALUPE PLANTILLAS CARDONA DOCENTE 40.0 83101 1130 4 2 L5XC 40 174 3 01/07/2024 30/09/2024 43088.70 43088.70

NAYARIT 18DPT0004H 120 SAMX7704086L6 SAMX770408MNTNNC01 XOCHILT ELIZABETH SANCHEZ MONTOYA DOCENTE 40.0 83101 1130 4 2 L5XCBII 40 175 3 01/07/2024 30/09/2024 37748.30 37748.30

NAYARIT 18DPT0004H 120 MAMJ710705UB3 MAMJ710705MNTRNL10  JULISA MARQUEZ MONTES DOCENTE 40.0 83101 1130 4 2 L5XCBII 40 176 3 01/07/2024 30/09/2024 37748.30 37748.30

NAYARIT 18DPT0004H 120 VERT700219V12 VERT700219HNTLZD02  TEODORO VELASCO RUIZ DOCENTE 31.0 83101 1130 4 2 L5XC 31 177 3 01/07/2024 30/09/2024 29761.90 29761.90

NAYARIT 18DPT0004H 120 GAZL720704SAA GAZL720704MSLSZL07  LILIANA GASTELUM ZAZUETA DOCENTE 35.0 83101 1130 4 2 L5XCBII 35 178 3 01/07/2024 30/09/2024 32782.65 32782.65

NAYARIT 18DPT0004H 120 DERN720916G98 DERN720916MTCHSR05  NORMA ESTELA DEHARA ROSARIO DOCENTE 35.0 83101 1130 4 2 L5XC 35 179 3 01/07/2024 30/09/2024 37017.15 37017.15

NAYARIT 18DPT0004H 120 HEAL710618LT3 HEAL710618MNTRHC01  LUCILA HERNANDEZ AHUMADA DOCENTE 27.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 27 180 3 01/07/2024 30/09/2024 25879.59 25879.59

NAYARIT 18DPT0004H 120 IAME7810255J4 IAME781025MNTBRR07  ERIKA JASIDY IBARRIA MARQUEZ DOCENTE 30.0 83101 1130 4 2 L5XC 30 181 3 01/07/2024 30/09/2024 33017.90 33017.90

NAYARIT 18DPT0004H 120 SASR680830F41 SASR680830MNTNLS05 ROSA MARIA SANTA ANA SOLIS DOCENTE 29.0 83101 1130 4 2 L5XCBII 29 182 3 01/07/2024 30/09/2024 27135.25 27135.25

NAYARIT 18DPT0004H 120 MEOE600305ME1 MEOE600305HNTDRS03 EUSEBIO MEDRANO ORTEGA DOCENTE 34.0 83101 1130 4 2 L5XC 34 183 3 01/07/2024 30/09/2024 30650.50 30650.50

NAYARIT 18DPT0004H 120 SARR890310MM2 SARR890310MNTNDS07 MARIA DEL ROSARIO SANTILLAN RODRIGUEZ DOCENTE 23.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 23 184 3 01/07/2024 30/09/2024 23595.83 23595.83

NAYARIT 18DPT0004G 100 CETY7201062X1 CETY720106MNTRRN04  YANA ITARI CERVANTES TORRES DOCENTE 39.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 39 185 3 01/07/2024 30/09/2024 32655.50 32655.50

NAYARIT 18DPT0004G 100 ROMA7709083V3 ROMA770908HSLMYD05  ADRIAN ROMERO MAYORQUIN DOCENTE 37.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 37 186 3 01/07/2024 30/09/2024 31001.90 31001.90

NAYARIT 18DPT0004G 100 SIBK8711235D4 SIBK871123MNTLRR05  KARINA THAMARA SILLAS BARRERA DOCENTE 40.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 40 187 3 01/07/2024 30/09/2024 38367.95 38367.95

NAYARIT 18DPT0004G 100 BAOV750525J51 BAOV750525MDGTRR00 VERONICA AZUCENA BATRES ORTIZ DOCENTE 34 83101 1130 5 2 L5XCBI 34 188 3 01/07/2024 30/09/2024 24888.60 24888.60

NAYARIT 18DPT0004G 100 CEVA7204269V8 CEVA720426MNTRLL08 ALINA ELIZABETH CREANO VALLEJAN DOCENTE 40.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 40 189 3 01/07/2024 30/09/2024 39445.30 39445.30

NAYARIT 18DPT0004G 100 LIRC830424M47 LIRC830424HNTZMS05 CESAR LIZARRAGA RAMOS DOCENTE 33.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 33 190 3 01/07/2024 30/09/2024 34760.10 34760.10

NAYARIT 18DPT0004G 100 HELA670821QG7 HELA670821MNTRPN08 ANGELICA MARÍA HERRERA LOPEZ DOCENTE 32.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 32 191 3 01/07/2024 30/09/2024 33382.10 33382.10

NAYARIT 18DPT0004G 100 BEBM780310NF3 BEBA780310MNTRRN05 MARÍA DE LOS ÁNGELES BERNAL BERNAL DOCENTE 23.0 83101 1130 5 2 L5XATEC 23 192 3 01/07/2024 30/09/2024 13251.70 13251.70

NAYARIT 18DPT0001J 100 QUTA811212P93 QUTA811212MNTVZN00 ANAYENCI GUADALUPE QUEVEDO TIZNADO ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 2 2 L5XCBI 40 193 3 01/07/2024 30/09/2024 734.12

NAYARIT 18DPT0001J 100 RURA800620QK3 RURA800620MDFZJN19 MARÍA ANTONIETA ALEJANDRA RUIZ ROJAS ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 2 2 L5XCBI 40.0 194 3 01/07/2024 30/09/2024 3142.56

NAYARIT 18DPT0001J 100 ROLJ000910ML2 ROLJ000910MNTDPNA6 JENNIFER CAROLINA RODRÍGUEZ LÓPEZ ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 2 2 L5XCBI 40.0 195 3 01/07/2024 30/09/2024 684.66

NAYARIT 18DPT0001J 100 RURK931221HD4 RURK931221HNTBMV07 KEVIN ANTONIO RUBIO RAMIREZ DOCENTE 16.0 83101 1130 2 2 L5XCBI 16.0 196 3 01/07/2024 30/09/2024 4567.65

NAYARIT 18DPT0001J 100 GACS8312245Q8  GACS831224MDFRSB08 SABRINA GARCÍA CASTILLO DOCENTE 16.0 83101 1130 2 2 L5XCBI 16.0 197 3 01/07/2024 30/09/2024 1827.15

NAYARIT 18DPT0001J 100 COSY8205011K8 COSY820501MNTRNL06 YULIANA CORONEL SANDOVAL DOCENTE 19.0 83101 1130 2 2 L5XCBI 19.0 198 3 01/07/2024 30/09/2024 10536.02

NAYARIT 18DPT0001J 100 RUMA8111154G3 RUMA811115MNTZXN02 ANA BERTHA RUIZ MUÑOZ DOCENTE 19.0 83101 1130 2 2 L5XC 19.0 199 3 01/07/2024 30/09/2024 18669.35

NAYARIT 18DPT0001J 100 MEPA860917D62 MEPA860917MNTDRL01 ALMENDRA PAOLA MEDRANO PÉREZ DOCENTE 11.0 83101 1130 2 2 L5XCBII 11.0 200 3 01/07/2024 30/09/2024 19790.74

NAYARIT 18DPT0001J 100 CUSE750214RB3 CUSE750214HJCRNL06 ELIGARDO CRUZ SANCHEZ DOCENTE 17.0 83101 1130 2 2 L5XCBI 17.0 201 3 01/07/2024 30/09/2024 7121.18

NAYARIT 18DPT0001J 100 ROGI990427FD3  ROGI990427MNTDRR07 IRENE VANESSA RODRÍGUEZ GARCÍA DOCENTE 12.0 83101 1130 2 2 L5XATEC 12.0 202 3 01/07/2024 30/09/2024 5037.00

NAYARIT 18DPT0001J 100 SAGC9511167F5  SAGC951116HNTNTR08 CRISTIAN MANUEL SÁNCHEZ GUTIÉRREZ DOCENTE 25.0 83101 1130 2 2 L5XCBII 25.0 203 3 01/07/2024 30/09/2024 16043.70

NAYARIT 18DPT0002I 100 OEMA8804108E4 OEMA880410HJCRNL04 JOSÉ ALEJANDRO ORTEGA MONTAÑO DOCENTE 28.0 83101 1130 3 2 L5XCBI 28.0 204 3 01/07/2024 30/09/2024 24814.08

NAYARIT 18DPT0002I 100 VAMJ7907222I5 VAMJ790722HNTRDM02 JAIME GONZALO VARGAS MEDINA DOCENTE 22.0 83101 1130 3 2 L5XCBI 22 205 3 01/07/2024 30/09/2024 28796.84

NAYARIT 18DPT0002I 100 GOGL881106JI6 GOGL881106HNTMRS07 LUIS MIGUEL GOMEZ GRADILLA DOCENTE 26.0 83101 1130 3 2 L5XCBI 26 206 3 01/07/2024 30/09/2024 46124.90

NAYARIT 18DPT0002I 100 AECP880725LC5 AECP880725HNTRNB00 PABLO ARELLANO  CONTRERAS DOCENTE 15.0 83101 1130 3 2 L5XCBI 15 207 3 01/07/2024 30/09/2024 22483.78

NAYARIT 18DPT0002I 100 EASD950827QZ0 EASD950827HNTSLN02 DANIEL ESTRADA SALAZAR DOCENTE 29.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 29.0 208 3 01/07/2024 30/09/2024 33676.26

NAYARIT 18DPT0002I 100 VAPJ950518PK2 VAPJ950518HNTZLS07 MARÍA JOSÉ VAZQUEZ PALOMERA DOCENTE 26.0 83101 1130 4 2 L5XATEC 26.0 209 3 01/07/2024 30/09/2024 16530.47

NAYARIT 18DPT0002I 100 VESC981012HTA VESC981012HNTRPR07 CARLOS MAURICIO VERDIN SEPULVEDA DOCENTE 10.0 83101 1130 4 2 L5XATEC 10.0 210 3 01/07/2024 30/09/2024 3529.46

NAYARIT 18DPT0004H 100 PAGJ010422TTA PAGJ010422HNTDLNA1 JUAN IGNACIO PADILLA GALLEGOS ADMINISTRATIVO 40.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 40.0 211 3 01/07/2024 30/09/2024 4090.31 4090.31

NAYARIT 18DPT0004H 100 CAAR970116MGA CAAR970116HNTRLL08 RÁUL ALBERTO CARRILLO ALVARADO DOCENTE 14.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 14 212 3 01/07/2024 30/09/2024 6288.99 6288.99

NAYARIT 18DPT0004H 100 MAVW86050437A MAVW860504HNTLZL07 WILLIAMS AUGUSTOS MALDONADO VÁZQUEZ DOCENTE 12.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 12.0 213 3 01/07/2024 30/09/2024 3425.63 3425.63

NAYARIT 18DPT0004H 100 SAVJ950827482 SAVJ950827HNTNNS08 JESÚS EDUARDO SÁNCHEZ VENEGAS DOCENTE 6.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 06.0 214 3 01/07/2024 30/09/2024 2973.14 2973.14

NAYARIT 18DPT0004H 100 HEME8705137B1 HEME870513HNTRRR06 ERMAR HERNÁNDEZ MARISCAL DOCENTE 22.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 22 215 3 01/07/2024 30/09/2024 9831.98 9831.98

NAYARIT 18DPT0004H 100 IAZA9108208W2  IAZA910820MNTBRL06 ALMA KARINA IBARRA ZURITA DOCENTE 7.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 7 216 3 01/07/2024 30/09/2024 16918.21 16918.21

NAYARIT 18DPT0004H 100 NAGF990910HH3 NAGF990910MNTVLR08 FERNANDA ABIGAIL NAVARRO GALVAN DOCENTE 25.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 25 217 3 01/07/2024 30/09/2024 11834.56 11834.56

NAYARIT 18DPT0004H 100 TOMG791031A55 TOMG791031MNTPRR04 GRISELDA LILIANA TOPETE MURILLO DOCENTE 10.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 10.0 218 3 01/07/2024 30/09/2024 1000.35 1000.35

NAYARIT 18DPT0004H 100 SATA991012G82  SATA991012MNTNVM17 AMERICA DEYANID SÁNCHEZ TOVAR DOCENTE 26.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 26.0 219 3 01/07/2024 30/09/2024 24630.07 24630.07

NAYARIT 18DPT0004H 100 LOJG770727IG5 LOJG770727HNTZMR05 GERARDO ALBERTO LOZANO JAIME DOCENTE 4.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 4 220 3 01/07/2024 30/09/2024 771.40 771.40

NAYARIT 18DPT0004H 100 MEAJ780106FH0 MEAJ780106HNTDVS07 JOSÉ DE JESÚS MEDRANO AVALOS DOCENTE 40.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 40.0 221 3 01/07/2024 30/09/2024 8515.73 8515.73

NAYARIT 18DPT0004H 100 GAGF8501061A6  GAGF850106HNTRNR06 FRANCISCO ANTONIO GARCÍA GONZÁLEZ DOCENTE 9.0 83101 1130 4 2 L5XC 09.0 222 3 01/07/2024 30/09/2024 3332.25 3332.25

NAYARIT 18DPT0004H 100 IARB9004066X3 IARB900406HNTBZR09 BRIGIDO IBARRA RAZURA DOCENTE 9.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 09.0 223 3 01/07/2024 30/09/2024 2569.25 2569.25

NAYARIT 18DPT0004H 100 BARM981020P70 BARM98102HNTRDR09 MARTÍN BARBOSA RODRÍGUEZ DOCENTE 10.0 83101 1130 4 2 L5XCBI 10.0 224 3 01/07/2024 30/09/2024 2169.57 2169.57



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  NAYARIT 
3er. Trimestre 2024

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 

Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones pagadas en 

el Periodo de Comisión 

con Presupuesto de otra 

fuente*

Entidad 

Federativa
Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato 

de Honorarios

Periodo de efecto de pago en el 

trimestre

NAYARIT 18DPT0004G 100 AEMA880908UD9 AEMA880908MNTRRL01 ALMA ROSA ARELLANO MORELOS DOCENTE 40.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 40.0 225 3 01/07/2024 30/09/2024 885.92 885.92

NAYARIT 18DPT0004G 100 GOAF940829HR7 GOAF940829HNTNMR01 FRANCISCO DANIEL GONZÁLEZ AMPARO DOCENTE 10.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 10.0 226 3 01/07/2024 30/09/2024 13917.80 13917.80

NAYARIT 18DPT0004G 100 SOLR950307PB8 SOLR950307HNTTPB06 ROBERTO SOTO LÓPEZ DOCENTE 15.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 15.0 227 3 01/07/2024 30/09/2024 22387.63 22387.63

NAYARIT 18DPT0004G 100 GUNI8610211N7 GUNI861021HSPVVS06 ISRAEL GUEVARA NAVA DOCENTE 11.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 11.0 228 3 01/07/2024 30/09/2024 2899.45 2899.45

NAYARIT 18DPT0004G 100 RURJ8906175H0 RURJ890617MNTBDS07 MARÍA JOSÉ RUBIO RODRÍGUEZ DOCENTE 26.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 26 229 3 01/07/2024 30/09/2024 36339.14 36339.14

NAYARIT 18DPT0004G 100 GOGH901020H41 GOGH901020HNTMRC03 HÉCTOR MIGUEL GÓMEZ GARCÍA DOCENTE 18.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 18.0 230 3 01/07/2024 30/09/2024 5039.36 5039.36

NAYARIT 18DPT0004G 100 AERC750507DL0 AERC750507MNTRVL05 CLAUDIA EDITH ARCE RIVAS DOCENTE 15.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 15.0 231 3 01/07/2024 30/09/2024 6553.19 6553.19

NAYARIT 18DPT0004G 100 COCP900227QY3 COCP900227MNTNRR08 PERLA YESENIA CONTRERAS CARRILLO DOCENTE 35.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 35.0 232 3 01/07/2024 30/09/2024 22585.84 22585.84

NAYARIT 18DPT0004G 100 SAHC950819I77 SAHC950819MNTLRR08 CRISTHIAN ALONDRA SALCEDO HERNANDEZ DOCENTE 21.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 21.0 233 3 01/07/2024 30/09/2024 17893.45 17893.45

NAYARIT 18DPT0004G 100 NIJC880119A85 NIJC880119HDFTRS02 CESAR AUGUSTO NIETO JARDINES DOCENTE 25.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 25.0 234 3 01/07/2024 30/09/2024 14964.03 14964.03

NAYARIT 18DPT0004G 100 LOCS011106MK9 LOCS011106MJCPRRA3 SARAH ALEJANDRA LOPEZ CERVANTES DOCENTE 21.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 21.0 235 3 01/07/2024 30/09/2024 5660.52 5660.52

NAYARIT 18DPT0004G 100 AELC950614F59 AELC950614HNTRPR08 CARLOS RUBÉN ARTEAGA LÓPEZ DOCENTE 30.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 30 236 3 01/07/2024 30/09/2024 7869.91 7869.91

NAYARIT 18DPT0004G 100 PEEM8804173R6 PEEM880417HJCRSR06 MARTÍN ADAN PÉREZ ESCOBEDO DOCENTE 23.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 23.0 237 3 01/07/2024 30/09/2024 11685.47 11685.47

NAYARIT 18DPT0004G 100 GUCE990531JU4 GUCE990531HDGRNM05 EMMANUEL ALEJANDRO GUERRERO CONTRERAS DOCENTE 20.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 20.0 238 3 01/07/2024 30/09/2024 5994.36 5994.36

NAYARIT 18DPT0004G 100 COAE910201H66 COAE910201HNTRLM02 JOSÉ EMMANUEL CORTES ALVAREZ DOCENTE 10.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 10.0 239 3 01/07/2024 30/09/2024 3444.98 3444.98

NAYARIT 18DPT0004G 100 FOGI860201DW8 FOGI860201MJCLNC04 ICEMA LIZETH FLORES GONZÁLEZ DOCENTE 14.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 14.0 240 3 01/07/2024 30/09/2024 4823.03 4823.03

NAYARIT 18DPT0004G 100 CALB930720P49 CALB930720HNTRPR06 BRIAN CARRILLO LÓPEZ DOCENTE 12.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 12.0 241 3 01/07/2024 30/09/2024 4134.00 4134.00

NAYARIT 18DPT0004G 100 NERM940428DAA NERM940428MJCSMR08 MARIBEL NESTA ROMERO DOCENTE 21.0 83101 1130 5 2 L5XCBI 21.0 242 3 01/07/2024 30/09/2024 7234.50 7234.50

NAYARIT 18DPT0004G 100 IATN680915CN6 IATN680915HNTBRL02 IBARRA TORRES NOEL DOCENTE 18 83101 1130 5 2 L5XCBI 18 243 3 01/07/2024 30/09/2024 6201.00 6201.00

Total Personas : 243 Total Plazas : 243 10,884,866.68

Total Ppto. Otras Fuentes: 2,348,095.80

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante el periodo.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Pto. Federal



Formato: Movimientos de Plazas

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Plazas : 0

0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Personas : 

 NAYARIT 

Entidad Federativa RFC CURP Nombre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

Quincena Final
Zona 

Económica

Tipo de 

movimiento

Quincena 

Inicial

Origen Presupuestal

 de la plazas

Clave Presupuestal
Clave de 

nivel de 

puesto

Clave de 

nivel de 

sueldo



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : Total Plazas : 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

(*) Si  el trabajador se jubila con más de una clave presupuestal, por cada plaza se debe llenar un registro hasta que se haya informado acerca de todas las plazas del trabajador.

(*) 1= Identifica la plaza o plazas en las que se jubila el trabnajador,

      2= Identifica la penúltima plaza que ocupó el trabajador antes de jubilarse.

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

Quincena de inicio de jubilaciónEntidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave CT

Última(s) ó Penultima(s) Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado



Formato: Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo

Partida 

Presupuestal
Código de Pago Clave de Unidad

Clave de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas Semana 

Mes 
Número de Plaza Inicio Conclusión

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : Total Plazas : 0 0.00

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave integrada

Clave Presupuestal

Total Ppto. Otras Fuentes

Clave CT Origen

Total Pto. Federal

3er. Trimestre 2024
 NAYARIT 

Periodo Licencia Percepciones pagadas 

con Presupuesto 

Federal en el  Periodo 

reportado*

Percepciones pagadas 

con Presupuesto de 

otra Fuente en el  

Periodo reportado*



L.M. Sandra Anahí Rosales Robles

Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo  NAYARIT 

3er. Trimestre 2024

Clave de 

Categoría

Horas Semana 

Mes 
Inicio Conclusión

NAYARIT 18DPT0001J RUMA8111154G3 RUMA811115MNTZXN02 ANA BERTHA RUIZ MUÑOZ PC 19 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 18669.35

NAYARIT 18DPT0001J MEPA860917D62 MEPA860917MNTDRL01 ALMENDRA PAOLA MEDRANO PÉREZ PB 11 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 19790.74

NAYARIT 18DPT0001J ROGI990427FD3 ROGI990427MNTDRR07 IRENE VANESSA RODRÍGUEZ GARCÍA TA 12 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 5037.00

NAYARIT 18DPT0001J SAGC9511167F5 SAGC951116HNTNTR08 CRISTIAN MANUEL SÁNCHEZ GUTIÉRREZ PB 25 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 16043.70

NAYARIT 18DPT0001I OEMA8804108E4 OEMA880410HJCRNL04 JOSÉ ALEJANDRO ORTEGA MONTAÑO PA 28 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 24814.08

NAYARIT 18DPT0001I VAMJ7907222I5 VAMJ790722HNTRDM02 JAIME GONZALO VARGAS MEDINA PA 22 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 28796.84

NAYARIT 18DPT0001I GOGL881106JI6 GOGL881106HNTMRS07 LUIS MIGUEL GÓMEZ GRADILLA PA 26 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 46124.90

NAYARIT 18DPT0001I AECP880725LC5 AECP880725HNTRNB00 PABLO ARELLANO CONTRERAS PA 15 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 22483.78

NAYARIT 18DPT0001I EASD950827QZ0 EASD950827HNTSLN02 DANIEL ESTRADA SALAZAR PA 29 02/09/2024 18/12/2024 DOCENTE 33676.26

NAYARIT 18DPT0001I VAPJ950518PK2 VAPJ950518HNTZLS07 MARÍA JOSÉ VAZQUEZ PALOMERA PA 26 03/09/2024 18/12/2024 DOCENTE 16530.47

NAYARIT 18DPT0001H MAVW86050437A MAVW860504HNTLZL07 WILLIAMS AGUSTO MALDONADO VAZQUEZ PA 12 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 3425.63

NAYARIT 18DPT0001H SAVJ950827482 SAVJ950827HNTNNS08 JESÚS EDUARDO SÁNCHEZ VENEGAS PA 3 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 2973.14

NAYARIT 18DPT0001H HEME8705137B1 HEME870513HNTRRR06 ERMAR HERNÁNDEZ MARISCAL PB 22 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 9831.98

NAYARIT 18DPT0001H IAZA9108208W2 IAZA910820MNTBRL06 ALMA KARIINA IBARRA ZURITA PA 7 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 16918.21

NAYARIT 18DPT0001H  MEAJ780106FH0 MEAJ780106HNTDVS07 JOSÉ DE JESÚS MEDRANO AVALOS PA 23 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 8515.73

NAYARIT 18DPT0001H GAGF8501061A6 GAGF850106HNTRNR06 FRANCISCO ANTONIO GARCÍA GONZÁLEZ PA 9 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 3332.25

NAYARIT 18DPT0001H IARB9004066X3 IARB900406HNTBZR09 BRIGIDO IBARRA RAZURA PB 9 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 2569.25

NAYARIT 18DPT0001H BARM981020P70 BARM98102HNTRDR09 MARTÍN BARBOSA RODRÍGUEZ PB 10 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 2169.57

NAYARIT 18DPT0001H SATA991012G82 SATA991012MNTNVM17 AMERICA DEYANID SÁNCHEZ TOVAR PA 26 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 24630.07

NAYARIT 18DPT0001G GOAF940829HR7 GOAF940829HNTNMR01 FRANCISCO DANIEL GONZÁLEZ AMPARO PA 24 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 13917.80

NAYARIT 18DPT0001G SOLR950307PB8 SOLR950307HNTTPB06 ROBERTO SOTO LÓPEZ PA 25 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 22387.63

NAYARIT 18DPT0001G RURJ8906175H0 RURJ890617MNTBDS07 MARÍA JOSÉ RUBIO RODRÍGUEZ PA 39 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 36339.14

NAYARIT 18DPT0001G AERC750507DL0 AERC750507MNTRVL05 CLAUDIA EDITH ARCE RIVAS PA 8 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 6553.19

NAYARIT 18DPT0001G COCP900227QY3 COCP900227MNTRR08 PERLA YESENIA CONTRERAS CARRILLO PA 20 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 22585.84

NAYARIT 18DPT0001G SAHC950819I77 SAHC950819MNTLRR08 CRISTHIAN ALONDRA SALCEDO HERNÁNDEZ PA 25 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 17893.45

NAYARIT 18DPT0001G NIJC880119A85 NIJC880119HDFTRS02 CESAR AUGUSTO NIETO JARDINES PA 24 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 14964.03

NAYARIT 18DPT0001G PEEM8804173R6 PEEM880417HJCRSR06 MARTÍN ADÁN PÉREZ ESCOBEDO PA 23 02/09/2024 18/12/2024 DOCENTE 11685.47

NAYARIT 18DPT0001G GUCE990531JU4 GUCE990531HDGRNM05 EMMANUEL ALEJANDRO GUERRERO CONTRERAS PA 20 02/09/2024 18/12/2024 DOCENTE 5994.36

NAYARIT 18DPT0001G COAE910201H66 COAE910201HNTRLM02 JOSÉ EMMANUEL CORTES ÁLVAREZ PA 10 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 3444.98

NAYARIT 18DPT0001G FOGI860201DW8 FOGI860201MJCLNC04 ICEMA LIZETH FLORES GONZÁLEZ PA 14 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 4823.03

NAYARIT 18DPT0001G CALB930720P49 CALB930720HNTRPR06 BRIAN CARRILLO LÓPEZ PA 12 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 4134

NAYARIT 18DPT0001G NERM940428DAA NERM940428MJCSMR08 MARIBEL NESTA ROMERO PC 21 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 7234.5

NAYARIT 18DPT0001G IATN680915CN6 IATN680915HNTBRL02 NOEL IBARRA TORRES PC 18 26/08/2024 18/12/2024 DOCENTE 6201

Total Entidad Federativa Personas : 33 Subtotal Monto Pagado en el Periodo: 484,491.37

Total   Percepciones : 484,491.37 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Periodo de Contratación
Función

Percepciones 

pagadas dentro del 

periodo reportado

Entidad Federativa Clave Centro de Trabajo R.F.C. CURP Nombre
Identificador del 

Contrato

Equivalencia



L.M. Sandra Anahí Rosales Robles

Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo  NAYARIT 

3er. Trimestre 2024

Clave de 

Categoría

Horas Semana 

Mes 
Inicio Conclusión

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Periodo de Contratación
Función

Percepciones 

pagadas dentro del 

periodo reportado

Entidad Federativa Clave Centro de Trabajo R.F.C. CURP Nombre
Identificador del 

Contrato

Equivalencia



Formato: Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador

Tipo de 

Categoría
 Categoría Descripción

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF04201 P 1 SECRETARIA "B" A CF04201 7 P 9859.25 1 9859.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 D003 P 5 DIRECTOR PLANTEL A II A D003 NB2 P 9455.10 1 9455.10

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33202 P 1 TECNICO EN CONTABILIDAD A CF33202 9 P 10609.29 1 10609.29

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 9122.00 1 9122.00

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01202 P 1 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A S01202 4 P 8758.59 1 8758.59

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 28930.91 1 28930.91

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 8037.30 1 8037.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18201 P 1 AUXILIAR DE SEGURIDAD A CF18201 2 P 8037.30 1 8037.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18201 P 1 AUXILIAR DE SEGURIDAD A CF18201 2 P 8037.30 1 8037.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01202 P 1 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A S01202 4 P 8758.59 1 8758.59

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 8037.30 1 8037.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 8037.30 1 8037.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 17701.24 1 17701.24

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 8037.30 1 8037.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 8037.30 1 8037.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 8037.30 1 8037.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 8037.30 1 8037.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01202 P 1 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A S01202 4 P 8758.59 1 8758.59

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33203 P 1 TECNICO FINANCIERO A CF33203 9 P 9670.30 1 9670.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01202 P 1 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A S01202 4 P 8758.59 1 8758.59

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01202 P 1 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A S01202 4 P 8758.59 1 8758.59

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 8037.30 1 8037.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18201 P 1 AUXILIAR DE SEGURIDAD A CF18201 2 P 8037.30 1 8037.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 9122.00 1 9122.00

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF21202 P 1 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL A CF21202 7 P 9859.25 1 9859.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF19201 P 1 TUTOR ESCOLAR A CF19201 6 P 9488.60 1 9488.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF21202 P 1 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL A CF21202 7 P 9859.25 1 9859.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 18763.31 1 18763.31

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 28930.91 1 28930.91

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 10609.29 1 10609.29

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF19201 P 1 TUTOR ESCOLAR A CF19201 6 P 9488.60 1 9488.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF19201 P 1 TUTOR ESCOLAR A CF19201 6 P 9488.60 1 9488.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 28930.91 1 28930.91

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF34201 P 1 TECNICO BIBLIOTECARIO A CF34201 6 P 9488.60 1 9488.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 18763.31 1 18763.31

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 18763.31 1 18763.31

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 28930.91 1 28930.91

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 18763.31 1 18763.31

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 28930.91 1 28930.91

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 28930.91 1 28930.91

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 9122.00 1 9122.00

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 28930.91 1 28930.91

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 10609.29 1 10609.29

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 10609.29 1 10609.29

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 10609.29 1 10609.29

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 10609.29 1 10609.29

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 D00011 P 5 COORDINADOR EJECUTIVO II A D00011 OB2 P 8110.80 1 8110.80

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 D00011 P 5 COORDINADOR EJECUTIVO II A D00011 OB2 P 8110.80 1 8110.80

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 D008 P 5 DIRECTOR DE PLANTEL D A D008 NA2 P 9069.90 1 9069.90

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33203 P 1 TECNICO FINANCIERO A CF33203 9 P 12598.33 1 12598.33

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF04201 P 1 SECRETARIA "B" A CF04201 7 P 11707.65 1 11707.65

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18201 P 1 AUXILIAR DE SEGURIDAD A CF18201 2 P 9544.60 1 9544.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 9544.60 1 9544.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01202 P 1 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A S01202 4 P 10400.78 1 10400.78

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 10993.05 1 10993.05

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 31341.19 1 31341.19

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33202 P 1 TECNICO EN CONTABILIDAD A CF33202 9 P 12598.33 1 12598.33

 NAYARIT 

Clave Tipo 

educativo

Clave Nivel 

educativo

Clave 

Subnivel 

educativo

Descripción Nivel / Subnivel Tipo Financiamiento Partida Presupuestal

CATEGORIA

Zona Económica
Número de Plazas 

HSM
Monto total autorizado

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Nivel Puesto Nivel Sueldo Tipo Contratación
Monto mensual

por plaza jornada

Monto mensual

Por Plaza HSM

Número de Plazas 

Jornada

3er. Trimestre 2024



Formato: Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador

Tipo de 

Categoría
 Categoría Descripción

 NAYARIT 

Clave Tipo 

educativo

Clave Nivel 

educativo

Clave 

Subnivel 

educativo

Descripción Nivel / Subnivel Tipo Financiamiento Partida Presupuestal

CATEGORIA

Zona Económica
Número de Plazas 

HSM
Monto total autorizado

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Nivel Puesto Nivel Sueldo Tipo Contratación
Monto mensual

por plaza jornada

Monto mensual

Por Plaza HSM

Número de Plazas 

Jornada

3er. Trimestre 2024

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 9544.60 1 9544.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18201 P 1 AUXILIAR DE SEGURIDAD A CF18201 2 P 9544.60 1 9544.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 31341.19 1 31341.19

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 22280.73 1 22280.73

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 ED01201 P 1 TECNICO EN MATERIALES DIDACTICOS A ED01201 6 P 11267.93 1 11267.93

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 12598.33 1 12598.33

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 10993.05 1 10993.05

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 12598.33 1 12598.33

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 10993.05 1 10993.05

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 31341.19 1 31341.19

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 31341.19 1 31341.19

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF34205 P 1 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA. A CF34205 11 P 10731.92 1
10731.92

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 28930.91 1 28930.91

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 18763.31 1 18763.31

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF34205 P 1 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA. A CF34205 11 P 10731.92 1
10731.92

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF21202 P 1 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL A CF21202 7 P 9859.25 1 9859.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF34205 P 1 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA. A CF34205 11 P 10731.92 1
10731.92

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33203 P 1 TÉCNICO FINANCIERO A CF33203 9 P 9670.30 1 9670.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 10609.29 1 10609.29

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 8037.30 1 8037.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 9122.00 1 9122.00

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 18763.31 1 18763.31

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 28930.91 1 28930.91

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 10609.29 1 10609.29

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 28930.91 1 28930.91

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 18763.31 1 18763.31

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 9122.00 1 9122.00

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 8037.30 1 8037.30

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 28930.91 1 28930.91

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF18203 P 1 TÉCNICO FINANCIERO A CF18203 9 P 12598.33 1 12598.33

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 31341.19 1 31341.19

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 22280.73 1 22280.73

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 9544.60 1 9544.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 10993.05 1 10993.05

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF34205 P 1 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA. A CF34205 11 P 13509.14 1
13509.14

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 22280.73 1 22280.73

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 31341.19 1 31341.19

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 22280.73 1 22280.73

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 10993.05 1 10993.05

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF34205 P 1 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA. A CF34205 11 P 12744.47 1
12744.47

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF21202 P 1 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL A CF21202 7 P 11707.65 1 11707.65

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 31341.19 1 31341.19

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 31341.19 1 31341.19

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 12598.33 1 12598.33

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33203 P 1 TÉCNICO FINANCIERO A CF33203 9 P 12598.33 1 12598.33

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF34205 P 1 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA. A CF34205 11 P 13509.14 1
13509.14

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 9544.60 1 9544.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 PC H 3 DOCENTE A PC PC H 592.40 1564 926513.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 PB H 3 DOCENTE A PB PB H 513.40 1084 556525.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 PA H 3 DOCENTE A PA PA H 456.75 435 198686.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 TA H 3 DOCENTE A TA TA H 335.80 297 99732.60



Formato: Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador

Tipo de 

Categoría
 Categoría Descripción

 NAYARIT 

Clave Tipo 

educativo

Clave Nivel 

educativo

Clave 

Subnivel 

educativo

Descripción Nivel / Subnivel Tipo Financiamiento Partida Presupuestal

CATEGORIA

Zona Económica
Número de Plazas 

HSM
Monto total autorizado

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Nivel Puesto Nivel Sueldo Tipo Contratación
Monto mensual

por plaza jornada

Monto mensual

Por Plaza HSM

Número de Plazas 

Jornada

3er. Trimestre 2024

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 PC H 3 DOCENTE A PC PC H 716.65 285 204245.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 PB H 3 DOCENTE A PB PB H 622.85 276 171906.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 PA H 3 DOCENTE A PA PA H 551.20 172 94806.40

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 TA H 3 DOCENTE A TA TA H 409.00 119 48671.00

Total Jornada: 1,534,841.31 3,835,928.61

Total HSM: 4232.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Autorizado:



Formato: Catálogo de Categorías y Tabuladores

Inicio de 

vigencia del 

sueldo

Fin de vigencia 

del sueldo

Monto Mensual 

Jornada ó de 

HSM

Zona A

Monto Mensual 

Jornada ó de HSM

Zona B

Monto Mensual 

Jornada ó de HSM

Zona C

Horas 

de compatibilidad

Horas de 

servicio (HSM)

Horas de 

docencia

1 D003 DIRECTOR DE PLANTEL  A  II P 5 83101 CF01471 NB2 201503 999999 0 9455.10 9455.10 40.0 00.0 00.0 20230201

1 D00011 COORDINADOR EJECUTIVO  II P 5 83101 CF01476 OB2 201503 999999 0 8110.80 8110.80 40.0 00.0 00.0 20230201

1 D008 DIRECTOR DE PLANTEL  D  Y  E  III P 5 83101 CF01474 NA2 201503 999999 0 9069.90 9069.90 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 83101 CF33206 15 201903 999999 0 28930.91 31341.19 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF33204 13 201903 999999 0 18763.31 22280.73 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF34205 11 201903 999999 0 11375.84 13509.14 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 83101 CF18203 9 201903 999999 0 10609.30 12598.33 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF33202 TÉCNICO EN CONTABILIDAD P 2 83101 CF33202 9 201703 999999 0 10609.29 12598.33 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO P 2 83101 CF33203 9 201903 999999 0 10609.29 12598.33 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 2 83101 CF21202 7 201903 999999 0 9859.25 11707.65 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF04201 SECRETARIA  B P 2 83101 CF04201 7 201903 999999 0 9859.25 11707.65 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO P 2 83101 CF34201 6 201903 999999 0 9859.25 11267.93 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF19201 TUTOR ESCOLAR P 2 83101 CF19201 6 201903 999999 0 9488.60 11267.93 40.0 00.0 00.0 20230201

1 A03202 SECRETARIA  "C" P 2 83101 A03202 5 201903 999999 0 9122.00 10993.05 40.0 00.0 00.0 20230201

1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 83101 S01202 4 201903 999999 0 8758.59 10400.78 40.0 00.0 00.0 20230201

1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 83101 S01201 2 201903 999999 0 8037.30 9544.60 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 83101 CF18201 2 201903 999999 0 8037.30 9544.60 40.0 00.0 00.0 20230201

1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 83101 S01201 2 201903 999999 0 8037.30 9544.60 40.0 00.0 00.0 20230201

2 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 83101 CF33206 15 201903 999999 0 28930.91 31341.19 40.0 00.0 00.0 20230201

2 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF33204 13 201903 999999 0 18763.31 22280.73 40.0 00.0 00.0 20230201

2 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF34205 11 201903 999999 0 11375.84 13509.14 40.0 00.0 00.0 20230201

2 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 83101 CF18203 9 201903 999999 0 10609.30 12598.33 40.0 00.0 00.0 20230201

2 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO P 2 83101 CF33203 9 201903 999999 0 10609.30 12598.33 40.0 00.0 00.0 20230201

2 A03202 SECRETARIA  "C" P 2 83101 A03202 5 201903 999999 0 9122.00 10993.05 40.0 00.0 00.0 20230201

2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 83101 S01201 2 201903 999999 0 8037.30 9544.60 40.0 00.0 00.0 20230201

2 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 2 83101 CF21202 7 201903 999999 0 9859.25 11707.65 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 83101 CF33206 15 201903 999999 0 28930.91 31341.19 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF33204 13 201903 999999 0 18763.31 22280.75 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF34205 11 201903 999999 0 11375.84 13509.14 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 83101 CF18203 9 201903 999999 0 10609.29 12598.33 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF33202 TÉCNICO EN CONTABILIDAD P 2 83101 CF33202 9 201903 999999 0 10609.29 12598.33 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO P 2 83101 CF33203 9 201903 999999 0 10609.29 12598.33 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF04201 SECRETARIA  B P 2 83101 CF04201 7 201903 999999 0 9859.25 11707.65 40.0 00.0 00.0 20230201

1 ED01201 TECNICO EN MATERIALES DIDACTICOS P 2 83101 ED01201 6 201903 999999 0 9488.60 11267.93 40.0 00.0 00.0 20230201

1 A03202 SECRETARIA  "C" P 2 83101 A03202 5 201903 999999 0 9122.00 10993.05 40.0 00.0 00.0 20230201

1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 83101 S01202 4 201903 999999 0 8758.59 10400.78 40.0 00.0 00.0 20230201

1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 83101 S01201 2 201903 999999 0 8037.30 9544.60 40.0 00.0 00.0 20230201

1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 83101 CF18201 2 201903 999999 0 8037.30 9544.60 40.0 00.0 00.0 20230201

2 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 83101 CF33206 15 201903 999999 0 28930.91 31341.19 40.0 00.0 00.0 20230201

2 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF33204 13 201903 999999 0 18763.31 22280.73 40.0 00.0 00.0 20230201

2 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF34205 11 201903 999999 0 11375.84 13509.14 40.0 00.0 00.0 20230201

2 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 83101 CF18203 9 201903 999999 0 10609.29 12598.33 40.0 00.0 00.0 20230201

2 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO P 2 83101 CF33203 9 201903 999999 0 10609.29 12598.33 40.0 00.0 00.0 20230201

2 A03202 SECRETARIA  "C" P 2 83101 A03202 5 201903 999999 0 9122.00 10993.05 40.0 00.0 00.0 20230201

2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 83101 S01201 2 201903 999999 0 8037.30 9544.60 40.0 00.0 00.0 20230201

2 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 2 83101 CF21202 7 201903 999999 0 9859.25 11707.65 40.0 00.0 00.0 20230201

Fecha de actualización

Identificador origen 

presupuestal de la 

plaza

Clave de 

categoría
Descripción de la categoría

Tipo de 

contratación

Tipo de 

categoría

Clave de concepto 

de pago

Clave de nivel de 

puesto

Clave de nivel de 

sueldo

 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas



Formato: Catálogo de Categorías y Tabuladores

Inicio de 

vigencia del 

sueldo

Fin de vigencia 

del sueldo

Monto Mensual 

Jornada ó de 

HSM

Zona A

Monto Mensual 

Jornada ó de HSM

Zona B

Monto Mensual 

Jornada ó de HSM

Zona C

Horas 

de compatibilidad

Horas de 

servicio (HSM)

Horas de 

docencia

Fecha de actualización

Identificador origen 

presupuestal de la 

plaza

Clave de 

categoría
Descripción de la categoría

Tipo de 

contratación

Tipo de 

categoría

Clave de concepto 

de pago

Clave de nivel de 

puesto

Clave de nivel de 

sueldo

 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas

4 PC DOCENTE H 3 83101 PC PC 201903 999999 0 592.40 716.65 00.0 40.0 00.0 20230201

4 PB DOCENTE H 3 83101 PB PB 201903 999999 0 513.40 622.85 00.0 40.0 00.0 20230201

4 PA DOCENTE H 3 83101 PA PA 201903 999999 0 456.75 551.20 00.0 40.0 00.0 20230201

4 TA DOCENTE H 3 83101 TA TA 201903 999999 0 335.80 409.00 00.0 40.0 00.0 20230201

Total Zona A: 0.00

Total Zona B: 557,407.95

Total Zona C: 645,071.36

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

2 P F 0 P 1 Salario Base 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 3 Eficiencia en el trabajo 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 4 Horas extras 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 5 Ayuda de guardería 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 6 Desarrollo y Capacitación 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 7 Previsión Social Múltiple 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 8 Incentivos (demoras) 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 9 Incapacidad pagada empresa 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 10 Prima dominical 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 11 Día festivo / descanso 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 12 Gratificación 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 13 Compensación Garantizada 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 14 Premios eficiencia 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 15 Bono puntualidad 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 16 Retroactivo Salario Base 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 17 Ajuste en sueldos 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 18 Anticipo de sueldos 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 19 Vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 20 Prima vacacional 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 21 Vacaciones reportadas $ 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 22 Prima de vacaciones reportada $ 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 23 Días de vacaciones 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 24 Aguinaldo 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 25 Reparto de utilidades 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 26 Indemnización 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 27 Separación Unica 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 29 Prima de antiguedad 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 31 Fondo ahorro empresa 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 32 Despensa 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 33 Deporte y cultura 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 35 Anticipo vacaciones Percepción 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 36 Estimulo por puntualidad y asistencia 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 37 Comisión sueldo 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 131 Fondo de ahorro Empresa 83101 20210101 99999999

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

2 P F 0 P 132 Labores en cond insalubres y/o peligrosa 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 133 Retroactivo prima antigüedad 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 134 Retroactivo labores condic. insalubres 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 135 Retroactivo Desarrollo y Cap 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 136 Retroactivo Previsión Social Múltiple 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 137 Estimulo por Eficiencia 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 138 Ajuste de Calendario 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 139 Días Económicos 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 140 Pago por Días de Desc. Oblig. 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 141 Guardería 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 142 Estímulo por años de servicio 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 143 Anteojos y/o lentes de contacto 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 144 Servicios Médicos Soc y Culturales 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 145 Fondo de Pensiones. 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 146 Pago por defunción 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 147 Aparatos Ortopédicos 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 148 Estímulo por día de las madres 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 150 Gratficacion por jubilación y/o pensión 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 151 Prima por años de servicios (Separación del empleo) 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 152 Aguinaldo Compensación Garantizada 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 155 Retroactivo Prima Vacacional 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 156 Retroactivo Est punt y asist 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 157 Retroactivo Ayuda de útiles esc 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 158 Retroactivo Estímulo día de las madres 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 159 Retroactivo Despensa 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 185 Prima de antigüedad por rescisión 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 192 Bonificación ISR 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 198 Apoyo econ p/contraer nupcias 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 199 Retroact Compensacion Garant 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 201 COMPENSACIÓN 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 202 Ret. Compensación 83101 20210101 99999999

2 P F 0 P 203 Medida de Bienestar 83101 20240101 99999999

2 P F 0 P 204 Retroactivo Medida de Bienestar 83101 20240101 99999999

2 D 0 D 5 Ret. Inv. Y Vida 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

2 D 0 D 6 Ret. Cesantia 20210101 99999999

2 D 0 D 11 Ret. Enf. y Mat. obrero 20210101 99999999

2 D 0 D 14 Seguro de vivienda Infonavit 20210101 99999999

2 D 0 D 15 Préstamo infonavit (FD) 20210101 99999999

2 D 0 D 16 Préstamo infonavit (CF) 20210101 99999999

2 D 0 D 32 Subs al Empleo acreditado 20210101 99999999

2 D 0 D 33 ISR retenido de ejercicio anterior 20210101 99999999

2 D 0 D 34 Subsidio al Empleo (anual) 20210101 99999999

2 D 0 D 35 Subs al Empleo (mes) 20210101 99999999

2 D 0 D 39 Subsidio al Empleo (sp) 20210101 99999999

2 D 0 D 41 I.S.R. antes de Subs al Empleo 20210101 99999999

2 D 0 D 43 I.S.R. 20210101 99999999

2 D 0 D 44 I.S.R. (anual) 20210101 99999999

2 D 0 D 45 I.S.R. (mes) 20210101 99999999

2 D 0 D 49 I.S.R. (sp) 20210101 99999999

2 D 0 D 50 Reintegro de ISR retenido en exceso 20210101 99999999

2 D 0 D 52 I.M.S.S. 20210101 99999999

2 D 0 D 53 I.E. 20210101 99999999

2 D 0 D 54 Cuota sindical 20210101 99999999

2 D 0 D 55 I.S.R. a compensar 20210101 99999999

2 D 0 D 56 Caja de ahorro 20210101 99999999

2 D 0 D 57 Préstamo caja de ahorro 20210101 99999999

2 D 0 D 58 Faltas Injustificadas 20210101 99999999

2 D 0 D 59 Préstamo infonavit (PORC) 20210101 99999999

2 D 0 D 60 Intereses ptmo. Infonavit 20210101 99999999

2 D 0 D 61 Préstamo FONACOT 20210101 99999999

2 D 0 D 62 Fonacot revolvente 20210101 99999999

2 D 0 D 63 Intereses ptmo. fonacot 20210101 99999999

2 D 0 D 64 Préstamo empresa 20210101 99999999

2 D 0 D 65 Intereses ptmo. empresa 20210101 99999999

2 D 0 D 66 Anticipo sueldo 20210101 99999999

2 D 0 D 67 Fondo de ahorro 20210101 99999999

2 D 0 D 69 Reintegración 20210101 99999999

2 D 0 D 70 Descuento por Retardos 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

2 D 0 D 71 Ajuste en Subsidio para el empleo 20210101 99999999

2 D 0 D 72 Préstamo fondo de ahorro 20210101 99999999

2 D 0 D 73 Intereses ptmo. fondo de ahorro 20210101 99999999

2 D 0 D 74 Anticipo vacaciones 20210101 99999999

2 D 0 D 75 Subs entregado que no correspondía 20210101 99999999

2 D 0 D 87 Aportación voluntaria Infonavit 20210101 99999999

2 D 0 D 88 Aportación voluntaria SAR 20210101 99999999

2 D 0 D 91 Subsidio acreditable 20210101 99999999

2 D 0 D 92 Subsidio no acreditable 20210101 99999999

2 D 0 D 94 Sobregiro 20210101 99999999

2 D 0 D 99 Ajuste al neto 20210101 99999999

2 D 0 D 101 I.S.R. finiquito 20210101 99999999

2 D 0 D 102 ISR Retenido de Ejercicio Vigente 20210101 99999999

2 D 0 D 103 Reintegro ISR en exceso de ejercicio ant 20210101 99999999

2 D 0 D 104 ISR de ajuste mensual 20210101 99999999

2 D 0 D 105 ISR ajustado por subsidio 20210101 99999999

2 D 0 D 106 Reintegro ISR retenido de mas 20210101 99999999

2 D 0 D 107 Ajuste al Subsidio Causado 20210101 99999999

2 D 0 D 157 Ptmo. caja de ahorro2 20210101 99999999

2 D 0 D 158 Ptmo. caja de ahorro3 20210101 99999999

2 D 0 D 159 Ptmo. caja de ahorro4 20210101 99999999

2 D 0 D 164 Ptmo. empresa2 20210101 99999999

2 D 0 D 165 Ptmo. empresa3 20210101 99999999

2 D 0 D 166 Ptmo. empresa4 20210101 99999999

2 D 0 D 172 Ptmo. fondo de ahorro2 20210101 99999999

2 D 0 D 173 Ptmo. fondo de ahorro3 20210101 99999999

2 D 0 D 174 Ptmo. fondo de ahorro4 20210101 99999999

2 D 0 D 175 Crédito FONACOT 20210101 99999999

2 D 0 D 176 Ahorro Solidario 20210101 99999999

2 D 0 D 177 Credito Hipotecario Creciente 20210101 99999999

2 D 0 D 178 Seguro de Daños Fovissste 20210101 99999999

2 D 0 D 179 Seguro Vida Adicional 20210101 99999999

2 D 0 D 180 Seguro de Retiro 20210101 99999999

2 D 0 D 181 Servicios Médicos Sociales y Culturales 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

2 D 0 D 182 Fondo de Pensiones 20210101 99999999

2 D 0 D 183 Pensión Alimenticia 20210101 99999999

2 D 0 D 184 Préstamo personal ISSSTE 20210101 99999999

2 D 0 D 185 Seguro METLIFE individual 20210101 99999999

3 P E 0 P 1 Salario Base 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 3 Eficiencia en el trabajo 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 4 Horas extras 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 5 Ayuda de guardería 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 6 Desarrollo y Capacitación 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 7 Previsión Social Múltiple 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 8 Incentivos (demoras) 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 9 Incapacidad pagada empresa 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 10 Prima dominical 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 11 Día festivo / descanso 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 12 Salario Base. 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 13 Compensación Garantizada 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 14 Premios eficiencia 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 15 Eficiencia en el trabajo. 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 16 Retroactivo Salario Base 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 17 Ajuste en sueldos 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 18 Anticipo de sueldos 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 19 Vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 20 Prima vacacional 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 21 Vacaciones reportadas $ 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 22 Prima de vacaciones reportada $ 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 23 Días de vacaciones 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 24 Aguinaldo 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 25 Desarrollo y Capacitación. 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 26 Indemnización 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 27 Separación Unica 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 29 Prima de antiguedad 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 31 Previsión Social Múltiple. 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 32 Despensa 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 33 Despensa. 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

3 P E 0 P 35 Anticipo vacaciones Percepción 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 36 Estimulo por puntualidad y asistencia 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 37 Comisión sueldo 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 131 Fondo de ahorro Empresa 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 132 Labores en cond insalubres y/o peligrosa 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 133 Retroactivo prima antigüedad 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 134 Retroactivo labores condic. insalubres 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 135 Retroactivo Desarrollo y Cap 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 136 Retroactivo Previsión Social Múltiple 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 137 Estimulo por Eficiencia 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 138 Ajuste de Calendario 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 139 Días Económicos 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 140 Pago por Días de Desc. Oblig. 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 141 Guarderías 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 142 Estímulo por años de servicio 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 143 Anteojos y/o lentes de contacto 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 144 Servicios Médicos Soc y Culturales 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 145 Fondo de Pensiones. 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 146 Pago por defunción 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 155 Retroactivo Prima Vacacional 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 156 Retroactivo Est punt y asist 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 157 Retroactivo Ayuda de útiles esc 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 158 Retroactivo Estímulo día de las madres 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 159 Retroactivo Despensa 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 192 Bonificación ISR 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 198 Apoyo econ p/contraer nupcias 83101 20210101 99999999

3 P E 0 P 199 Retroact Compensacion Garant 83101 20210101 99999999

3 P F 0 P 203 Medida de Bienestar 83101 20240101 99999999

3 D 0 D 5 Ret. Inv. Y Vida 20210101 99999999

3 D 0 D 6 Ret. Cesantia 20210101 99999999

3 D 0 D 11 Ret. Enf. y Mat. obrero 20210101 99999999

3 D 0 D 14 Seguro de vivienda Infonavit 20210101 99999999

3 D 0 D 15 Préstamo infonavit (FD) 20210101 99999999

3 D 0 D 16 Préstamo infonavit (CF) 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

3 D 0 D 32 Subs al Empleo acreditado 20210101 99999999

3 D 0 D 33 ISR retenido de ejercicio anterior 20210101 99999999

3 D 0 D 34 Subsidio al Empleo (anual) 20210101 99999999

3 D 0 D 35 Subs al Empleo (mes) 20210101 99999999

3 D 0 D 39 Subsidio al Empleo (sp) 20210101 99999999

3 D 0 D 41 I.S.R. antes de Subs al Empleo 20210101 99999999

3 D 0 D 43 I.S.R. 20210101 99999999

3 D 0 D 44 I.S.R. (anual) 20210101 99999999

3 D 0 D 45 I.S.R. (mes) 20210101 99999999

3 D 0 D 49 I.S.R. (sp) 20210101 99999999

3 D 0 D 50 Reintegro de ISR retenido en exceso 20210101 99999999

3 D 0 D 52 I.M.S.S. 20210101 99999999

3 D 0 D 53 I.E. 20210101 99999999

3 D 0 D 54 Cuota sindical 20210101 99999999

3 D 0 D 55 I.S.R. a compensar 20210101 99999999

3 D 0 D 56 Caja de ahorro 20210101 99999999

3 D 0 D 57 Préstamo caja de ahorro 20210101 99999999

3 D 0 D 58 Faltas Injustificadas 20210101 99999999

3 D 0 D 59 Préstamo infonavit (PORC) 20210101 99999999

3 D 0 D 60 Intereses ptmo. Infonavit 20210101 99999999

3 D 0 D 61 Préstamo FONACOT 20210101 99999999

3 D 0 D 62 Fonacot revolvente 20210101 99999999

3 D 0 D 63 Intereses ptmo. fonacot 20210101 99999999

3 D 0 D 64 Préstamo empresa 20210101 99999999

3 D 0 D 65 Intereses ptmo. empresa 20210101 99999999

3 D 0 D 66 Anticipo sueldo 20210101 99999999

3 D 0 D 67 Fondo de ahorro 20210101 99999999

3 D 0 D 69 Reintegración 20210101 99999999

3 D 0 D 70 Descuento por Retardos 20210101 99999999

3 D 0 D 71 Ajuste en Subsidio para el empleo 20210101 99999999

3 D 0 D 72 Préstamo fondo de ahorro 20210101 99999999

3 D 0 D 73 Intereses ptmo. fondo de ahorro 20210101 99999999

3 D 0 D 74 Anticipo vacaciones 20210101 99999999

3 D 0 D 75 Subs entregado que no correspondía 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

3 D 0 D 87 Aportación voluntaria Infonavit 20210101 99999999

3 D 0 D 88 Aportación voluntaria SAR 20210101 99999999

3 D 0 D 91 Subsidio acreditable 20210101 99999999

3 D 0 D 92 Subsidio no acreditable 20210101 99999999

3 D 0 D 94 Sobregiro 20210101 99999999

3 D 0 D 99 Ajuste al neto 20210101 99999999

3 D 0 D 101 I.S.R. finiquito 20210101 99999999

3 D 0 D 102 ISR Retenido de Ejercicio Vigente 20210101 99999999

3 D 0 D 103 Reintegro ISR en exceso de ejercicio ant 20210101 99999999

3 D 0 D 104 ISR de ajuste mensual 20210101 99999999

3 D 0 D 105 ISR ajustado por subsidio 20210101 99999999

3 D 0 D 106 Reintegro ISR retenido de mas 20210101 99999999

3 D 0 D 107 Ajuste al Subsidio Causado 20210101 99999999

3 D 0 D 157 Ptmo. caja de ahorro2 20210101 99999999

3 D 0 D 158 Ptmo. caja de ahorro3 20210101 99999999

3 D 0 D 159 Ptmo. caja de ahorro4 20210101 99999999

3 D 0 D 164 Ptmo. empresa2 20210101 99999999

3 D 0 D 165 Ptmo. empresa3 20210101 99999999

3 D 0 D 166 Ptmo. empresa4 20210101 99999999

3 D 0 D 172 Ptmo. fondo de ahorro2 20210101 99999999

3 D 0 D 173 Ptmo. fondo de ahorro3 20210101 99999999

3 D 0 D 174 Ptmo. fondo de ahorro4 20210101 99999999

3 D 0 D 175 Crédito FONACOT 20210101 99999999

3 D 0 D 176 Ahorro Solidario 20210101 99999999

3 D 0 D 177 Credito Hipotecario Creciente 20210101 99999999

3 D 0 D 178 Seguro de Daños Fovissste 20210101 99999999

3 D 0 D 179 Seguro Vida Adicional 20210101 99999999

3 D 0 D 180 Seguro de Retiro 20210101 99999999

3 D 0 D 181 Servicios Médicos Sociales y Culturales 20210101 99999999

3 D 0 D 182 Fondo de Pensiones 20210101 99999999

3 D 0 D 183 Pensión Alimenticia 20210101 99999999

3 D 0 D 184 Préstamo personal ISSSTE 20210101 99999999

3 D 0 D 185 Seguro METLIFE individual 20210101 99999999

4 P F 0 P 1 Sueldo 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

4 P F 0 P 3 Séptimo día 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 4 Horas extras 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 5 Destajos 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 6 Comisiones 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 7 Incentivo productividad 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 8 Incentivos (demoras) 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 9 Incapacidad pagada empresa 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 10 Prima dominical 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 11 Día festivo / descanso 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 12 Gratificación 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 13 Compensación 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 14 Premios eficiencia 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 15 Bono puntualidad 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 16 Retroactivo Sueldo 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 17 Ajuste en sueldos 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 18 Anticipo de sueldos 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 19 Vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 20 Prima de vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 21 Vacaciones reportadas $ 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 22 Prima vacacional 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 23 Días de vacaciones 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 24 Aguinaldo 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 25 Reparto de utilidades 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 26 Indemnización 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 27 Separación Unica 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 29 Prima de antiguedad 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 31 Fondo ahorro empresa 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 32 Ayuda de Despensa 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 33 Deporte y cultura 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 35 Anticipo vacaciones Percepción 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 36 Destajo - sueldo 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 37 Comisión sueldo 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 131 Fondo de ahorro Empresa 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 132 Material Didactico 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

4 P F 0 P 133 Asignacion Bibliografica para desempeño 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 134 Ayuda al docente por servicios curricula 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 135 Compensacion por eficiencia y product 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 136 Quinquenio 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 137 Estimulo por trabajos especializados 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 138 Ajuste Salarial 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 139 Retroactivo Despensa 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 140 Ret. Material Didactico 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 141 Ret. Asignacion Bibliograf. para deser. 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 142 Ret. Ayuda al docente por serv. curric. 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 143 Ret. Compensacion por act. y 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 144 Servicios Médicos Soc y Culturales 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 145 Fondo de Pensiones. 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 146 Retroactivo de Prestaciones 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 147 Bonificación del ISR 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 148 Bonificación de Subsidio al Empleo 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 149 Retroactivo de Sueldo 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 150 Reposición de Hrs Senc 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 151 Devolución Cuota Sindical 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 152 hrs no imp 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 153 Quinquenio Pend. de Pago 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 154 Retroact Ayuda de Despensa 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 155 Retroact Material Didáctico 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 156 Retroact Asign Bibliograf para desemp 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 157 Retroact de Ayuda al docente p/servs cur 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 158 Retroact de Comp p/act y pro 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 159 Estímulo Docente 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 160 Hrs/s/m limitadas 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 161 Retroactivo Hrs/s/m limitadas 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 162 Estímulo Día de las Madres 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 163 Apoyo para la Superación Académica 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 164 Bono de Puntualidad y Asistencia 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 165 Días Económicos 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 166 Preceptorías 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

4 P F 0 P 167 Retroactivo de Tutorias 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 168 Retroactivo Prima Vacacional 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 169 Bono dia del Maestro 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 170 Estimulo Por Dia del Padre 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 171 Suplencias 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 172 Apoyo para lentes 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 173 Viáticos 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 174 INGRESOS MIXTOS 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 175 INGRESO FEDERAL 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 178 Bono Unico Previsión Social SITRAyD 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 179 Apoyo para Gestión Sindical 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 181 Estimulo al Desempeño Docente 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 183 Tutorías 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 184 Pago asesorías complementarias 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 185 Prima de antigüedad por rescisión 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 186 Pago curso por reforzamiento 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 187 Apoyo programas especiales 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 188 Apoyo desarrollo proyectos 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 189 Reintegro por descuentos 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 190 Prima Vacacional* 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 191 Apoyo por Maternidad 83101 20210101 99999999

4 P F 0 P 201 COMPENSACIÓN 83101 20220101 99999999

4 P F 0 P 203 Medida de Bienestar 83101 20240101 99999999

4 D 0 D 6 Ret. Cesantia 20210101 99999999

4 D 0 D 11 Ret. Enf. y Mat. obrero 20210101 99999999

4 D 0 D 14 Seguro de vivienda Infonavit 20210101 99999999

4 D 0 D 15 Préstamo infonavit (FD) 20210101 99999999

4 D 0 D 16 Préstamo infonavit (CF) 20210101 99999999

4 D 0 D 32 Subs al Empleo acreditado 20210101 99999999

4 D 0 D 33 ISR retenido de ejercicio anterior 20210101 99999999

4 D 0 D 34 Subsidio al Empleo (anual) 20210101 99999999

4 D 0 D 35 Subs al Empleo (mes) 20210101 99999999

4 D 0 D 39 Subsidio al Empleo (sp) 20210101 99999999

4 D 0 D 41 I.S.R. antes de Subs al Empleo 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

4 D 0 D 43 I.S.R. 20210101 99999999

4 D 0 D 44 I.S.R. (anual) 20210101 99999999

4 D 0 D 45 I.S.R. (mes) 20210101 99999999

4 D 0 D 49 I.S.R. (sp) 20210101 99999999

4 D 0 D 50 Reintegro de ISR retenido en exceso 20210101 99999999

4 D 0 D 52 I.M.S.S. 20210101 99999999

4 D 0 D 53 I.E. 20210101 99999999

4 D 0 D 54 Descto Convenio Cuota sindical 20210101 99999999

4 D 0 D 55 I.S.R. a compensar 20210101 99999999

4 D 0 D 56 Caja de ahorro 20210101 99999999

4 D 0 D 57 Préstamo caja de ahorro 20210101 99999999

4 D 0 D 58 Intereses ptmo. ahorro 20210101 99999999

4 D 0 D 59 Préstamo infonavit (PORC) 20210101 99999999

4 D 0 D 60 Intereses ptmo. Infonavit 20210101 99999999

4 D 0 D 61 Préstamo FONACOT 20210101 99999999

4 D 0 D 62 Fonacot revolvente 20210101 99999999

4 D 0 D 63 Intereses ptmo. fonacot 20210101 99999999

4 D 0 D 64 Préstamo empresa 20210101 99999999

4 D 0 D 65 Intereses ptmo. empresa 20210101 99999999

4 D 0 D 66 Adelanto de Salario 20210101 99999999

4 D 0 D 67 Fondo de ahorro 20210101 99999999

4 D 0 D 69 Reintegración 20210101 99999999

4 D 0 D 70 Deduccion general 20210101 99999999

4 D 0 D 71 Ajuste en Subsidio para el empleo 20210101 99999999

4 D 0 D 72 Préstamo fondo de ahorro 20210101 99999999

4 D 0 D 73 Intereses ptmo. fondo de ahorro 20210101 99999999

4 D 0 D 74 Anticipo vacaciones 20210101 99999999

4 D 0 D 75 Subs entregado que no correspondía 20210101 99999999

4 D 0 D 87 Aportación voluntaria Infonavit 20210101 99999999

4 D 0 D 88 Aportación voluntaria SAR 20210101 99999999

4 D 0 D 91 Subsidio acreditable 20210101 99999999

4 D 0 D 92 Subsidio no acreditable 20210101 99999999

4 D 0 D 94 Sobregiro 20210101 99999999

4 D 0 D 99 Ajuste al neto 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

4 D 0 D 101 I.S.R. finiquito 20210101 99999999

4 D 0 D 102 ISR Retenido de Ejercicio Vigente 20210101 99999999

4 D 0 D 103 Reintegro ISR en exceso de ejercicio ant 20210101 99999999

4 D 0 D 104 ISR de ajuste mensual 20210101 99999999

4 D 0 D 105 ISR ajustado por subsidio 20210101 99999999

4 D 0 D 106 Reintegro ISR retenido de mas 20210101 99999999

4 D 0 D 107 Ajuste al Subsidio Causado 20210101 99999999

4 D 0 D 157 Ptmo. caja de ahorro2 20210101 99999999

4 D 0 D 158 Ptmo. caja de ahorro3 20210101 99999999

4 D 0 D 159 Ptmo. caja de ahorro4 20210101 99999999

4 D 0 D 164 Ptmo. empresa2 20210101 99999999

4 D 0 D 165 Ptmo. empresa3 20210101 99999999

4 D 0 D 166 Ptmo. empresa4 20210101 99999999

4 D 0 D 172 Ptmo. fondo de ahorro2 20210101 99999999

4 D 0 D 173 Ptmo. fondo de ahorro3 20210101 99999999

4 D 0 D 174 Ptmo. fondo de ahorro4 20210101 99999999

4 D 0 D 175 Subsidio otorgado de más 20210101 99999999

4 D 0 D 176 Retroactivo Cuota Sindical 20210101 99999999

4 D 0 D 177 ISSSTE retroactivo 20210101 99999999

4 D 0 D 178 Servicios Medicos Sociales y Culturales 20210101 99999999

4 D 0 D 179 Fondo de Pensiones 20210101 99999999

4 D 0 D 180 Horas no Impartidas 20210101 99999999

4 D 0 D 181 Retroactivo Servicio Medico 20210101 99999999

4 D 0 D 182 Pension Alimenticia 20210101 99999999

4 D 0 D 183 Retroactivo Fondo de Pensiones 20210101 99999999

4 D 0 D 184 Descto por diferencia de sueldo 20210101 99999999

4 D 0 D 185 Descto por diferencia prestac 20210101 99999999

4 D 0 D 186 ISSSTE 20210101 99999999

4 D 0 D 187 Préstamo Personal 20210101 99999999

4 D 0 D 188 Cuota Sindical. 20210101 99999999

4 D 0 D 189 Retroactivo Pensión Alimenticia 20210101 99999999

4 D 0 D 190 No. hrs no Imp 20210101 99999999

4 D 0 D 191 Préstamo Adicional 20210101 99999999

4 D 0 D 192 Credito Hipotecario Creciente 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

4 D 0 D 193 Seguro de Daños Fovissste 20210101 99999999

4 D 0 D 194 Descto p/pago ind de Apoyo Sind 20210101 99999999

4 D 0 D 195 Descto. Convenio Sind. 20210101 99999999

4 D 0 D 196 Desc. Apoyo Sind Qna 17/08 20210101 99999999

4 D 0 D 197 Prestamo personal ISSSTE 20210101 99999999

4 D 0 D 198 Retroactivo Credito Hipotecario 20210101 99999999

4 D 0 D 199 Crédito FONACOT 20210101 99999999

4 D 0 D 200 Descto Conv Sind 20210101 99999999

4 D 0 D 201 Hrs senc descto mov docentes 20210101 99999999

4 D 0 D 206 Seguro METLIFE individual 20210101 99999999

4 D 0 D 207 Retroactivo Seguro METLIFE individual 20210101 99999999

4 D 0 D 208 Ahorro Solidario 20210101 99999999

4 D 0 D 211 Reembolso Ahorro Solidario 20210101 99999999

4 D 0 D 212 Cuentas por pagar 20210101 99999999

4 D 0 D 213 Cuota Sindical SIIACONAYARIT 20210101 99999999

4 D 0 D 214 Hrs no imp Prog Inst y Prec 20210101 99999999

4 D 0 D 215 Otros descuentos 20210101 99999999

4 D 0 D 216 Desc Curso Form Doc Dig 20210101 99999999

4 D 0 D 217 Devolución de ant de viáticos 20210101 99999999

4 D 0 D 218 Pago Indebido Tutorias 20210101 99999999

4 D 0 D 219 Descuento pendiente de impuestos 20210101 99999999

4 D 0 D 220 Descuento por pago indebido 20210101 99999999

5 P M 0 P 1 Sueldo 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 3 Séptimo día 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 4 Horas extras 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 5 Destajos 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 6 Comisiones 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 7 Incentivo productividad 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 8 Incentivos (demoras) 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 9 Incapacidad pagada empresa 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 10 Prima dominical 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 11 Día festivo / descanso 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 12 Gratificación 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 13 Compensación 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

5 P M 0 P 14 Premios eficiencia 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 15 Bono puntualidad 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 16 Retroactivo Sueldo 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 17 Ajuste en sueldos 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 18 Anticipo de sueldos 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 19 Vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 20 Prima de vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 21 Vacaciones reportadas $ 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 22 Prima vacacional 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 23 Días de vacaciones 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 24 Aguinaldo 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 25 Reparto de utilidades 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 26 Indemnización 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 27 Separación Unica 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 29 Prima de antiguedad 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 31 Fondo ahorro empresa 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 32 Ayuda de Despensa 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 33 Deporte y cultura 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 35 Anticipo vacaciones Percepción 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 36 Destajo - sueldo 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 37 Comisión sueldo 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 131 Fondo de ahorro Empresa 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 132 Material Didactico 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 133 Asignacion Bibliografica para desempeño 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 134 Ayuda al docente por servicios curricula 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 135 Compensacion por eficiencia y product 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 136 Quinquenio 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 137 Estimulo por trabajos especializados 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 138 Ajuste Salarial 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 139 Retroactivo Despensa 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 140 Ret. Material Didactico 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 141 Ret. Asignacion Bibliograf. para deser. 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 142 Ret. Ayuda al docente por serv. curric. 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 143 Ret. Compensacion por act. y 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

5 P M 0 P 144 Servicios Médicos Soc y Culturales 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 145 Fondo de Pensiones. 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 146 Retroactivo de Prestaciones 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 147 Bonificación del ISR 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 148 Bonificación de Subsidio al Empleo 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 149 Retroactivo de Sueldo 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 150 Reposición de Hrs Senc 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 151 Devolución Cuota Sindical 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 152 hrs no imp 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 153 Quinquenio Pend. de Pago 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 154 Retroact Ayuda de Despensa 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 155 Retroact Material Didáctico 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 156 Retroact Asign Bibliograf para desemp 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 157 Retroact de Ayuda al docente p/servs cur 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 158 Retroact de Comp p/act y pro 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 159 Estímulo Docente 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 160 Hrs/s/m limitadas 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 161 Retroactivo Hrs/s/m limitadas 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 162 Estímulo Día de las Madres 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 163 Apoyo para la Superación Académica 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 164 Bono de Puntualidad y Asistencia 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 165 Días Económicos 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 166 Preceptorías 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 167 Retroactivo de Tutorias 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 168 Retroactivo Prima Vacacional 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 169 Bono dia del Maestro 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 170 Estimulo Por Dia del Padre 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 171 Suplencias 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 172 Apoyo para lentes 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 173 Viáticos 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 174 INGRESOS MIXTOS 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 175 INGRESO FEDERAL 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 178 Bono Unico Previsión Social SITRAyD 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 179 Apoyo para Gestión Sindical 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

5 P M 0 P 181 Estimulo al Desempeño Docente 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 183 Tutorías 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 184 Pago asesorías complementarias 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 185 Prima de antigüedad por rescisión 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 186 Pago curso por reforzamiento 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 187 Apoyo programas especiales 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 188 Apoyo desarrollo proyectos 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 189 Reintegro por descuentos 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 190 Prima Vacacional* 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 191 Apoyo por Maternidad 83101 20210101 99999999

5 P M 0 P 201 COMPENSACIÓN 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 203 Medida de Bienestar 83101 20240101 99999999

5 D 0 D 5 Ret. Inv. Y Vida 20210101 99999999

5 D 0 D 6 Ret. Cesantia 20210101 99999999

5 D 0 D 11 Ret. Enf. y Mat. obrero 20210101 99999999

5 D 0 D 14 Seguro de vivienda Infonavit 20210101 99999999

5 D 0 D 15 Préstamo infonavit (FD) 20210101 99999999

5 D 0 D 16 Préstamo infonavit (CF) 20210101 99999999

5 D 0 D 32 Subs al Empleo acreditado 20210101 99999999

5 D 0 D 33 ISR retenido de ejercicio anterior 20210101 99999999

5 D 0 D 34 Subsidio al Empleo (anual) 20210101 99999999

5 D 0 D 35 Subs al Empleo (mes) 20210101 99999999

5 D 0 D 39 Subsidio al Empleo (sp) 20210101 99999999

5 D 0 D 41 I.S.R. antes de Subs al Empleo 20210101 99999999

5 D 0 D 43 I.S.R. 20210101 99999999

5 D 0 D 44 I.S.R. (anual) 20210101 99999999

5 D 0 D 45 I.S.R. (mes) 20210101 99999999

5 D 0 D 49 I.S.R. (sp) 20210101 99999999

5 D 0 D 50 Reintegro de ISR retenido en exceso 20210101 99999999

5 D 0 D 52 I.M.S.S. 20210101 99999999

5 D 0 D 53 I.E. 20210101 99999999

5 D 0 D 54 Descto Convenio Cuota sindical 20210101 99999999

5 D 0 D 55 I.S.R. a compensar 20210101 99999999

5 D 0 D 56 Caja de ahorro 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

5 D 0 D 57 Préstamo caja de ahorro 20210101 99999999

5 D 0 D 58 Intereses ptmo. ahorro 20210101 99999999

5 D 0 D 59 Préstamo infonavit (PORC) 20210101 99999999

5 D 0 D 60 Intereses ptmo. Infonavit 20210101 99999999

5 D 0 D 61 Préstamo FONACOT 20210101 99999999

5 D 0 D 62 Fonacot revolvente 20210101 99999999

5 D 0 D 63 Intereses ptmo. fonacot 20210101 99999999

5 D 0 D 64 Préstamo empresa 20210101 99999999

5 D 0 D 65 Intereses ptmo. empresa 20210101 99999999

5 D 0 D 66 Adelanto de Salario 20210101 99999999

5 D 0 D 67 Fondo de ahorro 20210101 99999999

5 D 0 D 69 Reintegración 20210101 99999999

5 D 0 D 70 Deduccion general 20210101 99999999

5 D 0 D 71 Ajuste en Subsidio para el empleo 20210101 99999999

5 D 0 D 72 Préstamo fondo de ahorro 20210101 99999999

5 D 0 D 73 Intereses ptmo. fondo de ahorro 20210101 99999999

5 D 0 D 74 Anticipo vacaciones 20210101 99999999

5 D 0 D 75 Subs entregado que no correspondía 20210101 99999999

5 D 0 D 87 Aportación voluntaria Infonavit 20210101 99999999

5 D 0 D 88 Aportación voluntaria SAR 20210101 99999999

5 D 0 D 91 Subsidio acreditable 20210101 99999999

5 D 0 D 92 Subsidio no acreditable 20210101 99999999

5 D 0 D 94 Sobregiro 20210101 99999999

5 D 0 D 99 Ajuste al neto 20210101 99999999

5 D 0 D 101 I.S.R. finiquito 20210101 99999999

5 D 0 D 102 ISR Retenido de Ejercicio Vigente 20210101 99999999

5 D 0 D 103 Reintegro ISR en exceso de ejercicio ant 20210101 99999999

5 D 0 D 104 ISR de ajuste mensual 20210101 99999999

5 D 0 D 105 ISR ajustado por subsidio 20210101 99999999

5 D 0 D 106 Reintegro ISR retenido de mas 20210101 99999999

5 D 0 D 107 Ajuste al Subsidio Causado 20210101 99999999

5 D 0 D 157 Ptmo. caja de ahorro2 20210101 99999999

5 D 0 D 158 Ptmo. caja de ahorro3 20210101 99999999

5 D 0 D 159 Ptmo. caja de ahorro4 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

5 D 0 D 164 Ptmo. empresa2 20210101 99999999

5 D 0 D 165 Ptmo. empresa3 20210101 99999999

5 D 0 D 166 Ptmo. empresa4 20210101 99999999

5 D 0 D 172 Ptmo. fondo de ahorro2 20210101 99999999

5 D 0 D 173 Ptmo. fondo de ahorro3 20210101 99999999

5 D 0 D 174 Ptmo. fondo de ahorro4 20210101 99999999

5 D 0 D 175 Subsidio otorgado de más 20210101 99999999

5 D 0 D 176 Retroactivo Cuota Sindical 20210101 99999999

5 D 0 D 177 ISSSTE retroactivo 20210101 99999999

5 D 0 D 178 Servicios Medicos Sociales y Culturales 20210101 99999999

5 D 0 D 179 Fondo de Pensiones 20210101 99999999

5 D 0 D 180 Horas no Impartidas 20210101 99999999

5 D 0 D 181 Retroactivo Servicio Medico 20210101 99999999

5 D 0 D 182 Pension Alimenticia 20210101 99999999

5 D 0 D 183 Retroactivo Fondo de Pensiones 20210101 99999999

5 D 0 D 184 Descto por diferencia de sueldo 20210101 99999999

5 D 0 D 185 Descto por diferencia prestac 20210101 99999999

5 D 0 D 186 ISSSTE 20210101 99999999

5 D 0 D 187 Préstamo Personal 20210101 99999999

5 D 0 D 188 Cuota Sindical. 20210101 99999999

5 D 0 D 189 Retroactivo Pensión Alimenticia 20210101 99999999

5 D 0 D 190 No. hrs no Imp 20210101 99999999

5 D 0 D 191 Préstamo Adicional 20210101 99999999

5 D 0 D 192 Credito Hipotecario Creciente 20210101 99999999

5 D 0 D 193 Seguro de Daños Fovissste 20210101 99999999

5 D 0 D 194 Descto p/pago ind de Apoyo Sind 20210101 99999999

5 D 0 D 195 Descto. Convenio Sind. 20210101 99999999

5 D 0 D 196 Desc. Apoyo Sind Qna 17/08 20210101 99999999

5 D 0 D 197 Prestamo personal ISSSTE 20210101 99999999

5 D 0 D 198 Retroactivo Credito Hipotecario 20210101 99999999

5 D 0 D 199 Crédito FONACOT 20210101 99999999

5 D 0 D 200 Descto Conv Sind 20210101 99999999

5 D 0 D 201 Hrs senc descto mov docentes 20210101 99999999

5 D 0 D 206 Seguro METLIFE individual 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

5 D 0 D 207 Retroactivo Seguro METLIFE individual 20210101 99999999

5 D 0 D 208 Ahorro Solidario 20210101 99999999

5 D 0 D 211 Reembolso Ahorro Solidario 20210101 99999999

5 D 0 D 212 Cuentas por pagar 20210101 99999999

5 D 0 D 213 Cuota Sindical SIIACONAYARIT 20210101 99999999

5 D 0 D 214 Hrs no imp Prog Inst y Prec 20210101 99999999

5 D 0 D 215 Otros descuentos 20210101 99999999

5 D 0 D 216 Desc Curso Form Doc Dig 20210101 99999999

5 D 0 D 217 Devolución de ant de viáticos 20210101 99999999

5 D 0 D 218 Pago Indebido Tutorias 20210101 99999999

5 D 0 D 219 Descuento pendiente de impuestos 20210101 99999999

5 D 0 D 220 Descuento por pago indebido 20210101 99999999

6 P A 0 P 1 Honorarios 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 3 Séptimo día 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 4 Horas extras 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 5 Destajos 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 6 Comisiones 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 7 Incentivo productividad 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 8 Incentivos (demoras) 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 9 Incapacidad pagada empresa 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 10 Prima dominical 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 11 Día festivo / descanso 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 12 Gratificación 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 13 Compensación 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 14 Premios eficiencia 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 15 Bono puntualidad 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 16 Retroactivo 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 17 Ajuste en sueldos 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 18 Anticipo de sueldos 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 19 Vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 20 Prima de vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 21 Vacaciones reportadas $ 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 22 Prima de vacaciones reportada $ 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 23 Días de vacaciones 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

6 P A 0 P 24 Aguinaldo 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 25 Reparto de utilidades 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 26 Indemnización 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 27 Separación Unica 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 29 Prima de antiguedad 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 31 Fondo ahorro empresa 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 32 Despensa 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 33 Deporte y cultura 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 35 Anticipo vacaciones Percepción 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 36 Destajo - sueldo 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 37 Comisión sueldo 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 131 Fondo de ahorro Empresa 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 132 Retroactivo Honorarios 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 133 Bonificacion de ISR 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 134 Viáticos 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 135 Honorarios Asimilables Propios 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 136 Honorarios Asimilables Estatal 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 137 Honorarios Asimilables Mixto 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 138 Honorarios Asimilables Federal 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 139 Honorarios Asimilables Federales 50 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 140 Honorarios Asimilables Estatales 50 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 166 Preceptorias 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 167 Retro. Preceptorias 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 171 Suplencias 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 172 Estimulo al Desempeño Docente 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 173 Prima Vacacional 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 174 Pagos de Asesoria Complementaria 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 186 Pago por curso de reforzamiento 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 187 Apoyo programas especiales 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 201 COMPENSACIÓN 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 2518 Estímulo por eficiencia 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 2519 Reintegro por descuentos 83101 20210101 99999999

6 P A 0 P 203 Medida de Bienestar 83101 20240101 99999999

6 D 0 D 5 Ret. Inv. Y Vida 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

6 D 0 D 6 Ret. Cesantia 20210101 99999999

6 D 0 D 11 Ret. Enf. y Mat. obrero 20210101 99999999

6 D 0 D 14 Seguro de vivienda Infonavit 20210101 99999999

6 D 0 D 15 Préstamo infonavit (FD) 20210101 99999999

6 D 0 D 16 Préstamo infonavit (CF) 20210101 99999999

6 D 0 D 32 Subs al Empleo acreditado 20210101 99999999

6 D 0 D 33 ISR retenido de ejercicio anterior 20210101 99999999

6 D 0 D 34 Subsidio al Empleo (anual) 20210101 99999999

6 D 0 D 35 Subs al Empleo (mes) 20210101 99999999

6 D 0 D 39 Subsidio al Empleo (sp) 20210101 99999999

6 D 0 D 41 I.S.R. antes de Subs al Empleo 20210101 99999999

6 D 0 D 43 I.S.R. Art142 20210101 99999999

6 D 0 D 44 I.S.R. (anual) 20210101 99999999

6 D 0 D 45 I.S.R. (mes) 20210101 99999999

6 D 0 D 49 I.S.R. (sp) 20210101 99999999

6 D 0 D 50 Reintegro de ISR retenido en exceso 20210101 99999999

6 D 0 D 52 I.M.S.S. 20210101 99999999

6 D 0 D 53 I.E. 20210101 99999999

6 D 0 D 54 Cuota sindical 20210101 99999999

6 D 0 D 55 I.S.R. a compensar 20210101 99999999

6 D 0 D 56 Caja de ahorro 20210101 99999999

6 D 0 D 57 Préstamo caja de ahorro 20210101 99999999

6 D 0 D 58 Intereses ptmo. ahorro 20210101 99999999

6 D 0 D 59 Préstamo infonavit (PORC) 20210101 99999999

6 D 0 D 60 Intereses ptmo. Infonavit 20210101 99999999

6 D 0 D 61 Préstamo FONACOT 20210101 99999999

6 D 0 D 62 Fonacot revolvente 20210101 99999999

6 D 0 D 63 Intereses ptmo. fonacot 20210101 99999999

6 D 0 D 64 Préstamo empresa 20210101 99999999

6 D 0 D 65 Intereses ptmo. empresa 20210101 99999999

6 D 0 D 66 Anticipo sueldo 20210101 99999999

6 D 0 D 67 Fondo de ahorro 20210101 99999999

6 D 0 D 69 Reintegración 20210101 99999999

6 D 0 D 70 Deduccion general 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

6 D 0 D 71 Ajuste en Subsidio para el empleo 20210101 99999999

6 D 0 D 72 Préstamo fondo de ahorro 20210101 99999999

6 D 0 D 73 Intereses ptmo. fondo de ahorro 20210101 99999999

6 D 0 D 74 Anticipo vacaciones 20210101 99999999

6 D 0 D 75 Subs entregado que no correspondía 20210101 99999999

6 D 0 D 87 Aportación voluntaria Infonavit 20210101 99999999

6 D 0 D 88 Aportación voluntaria SAR 20210101 99999999

6 D 0 D 91 Subsidio acreditable 20210101 99999999

6 D 0 D 92 Subsidio no acreditable 20210101 99999999

6 D 0 D 94 Sobregiro 20210101 99999999

6 D 0 D 99 Ajuste al neto 20210101 99999999

6 D 0 D 101 I.S.R. finiquito 20210101 99999999

6 D 0 D 102 ISR Retenido de Ejercicio Vigente 20210101 99999999

6 D 0 D 103 Reintegro ISR en exceso de ejercicio ant 20210101 99999999

6 D 0 D 104 ISR de ajuste mensual 20210101 99999999

6 D 0 D 105 ISR ajustado por subsidio 20210101 99999999

6 D 0 D 106 Reintegro ISR retenido de mas 20210101 99999999

6 D 0 D 107 Ajuste al Subsidio Causado 20210101 99999999

6 D 0 D 157 Ptmo. caja de ahorro2 20210101 99999999

6 D 0 D 158 Ptmo. caja de ahorro3 20210101 99999999

6 D 0 D 159 Ptmo. caja de ahorro4 20210101 99999999

6 D 0 D 164 Ptmo. empresa2 20210101 99999999

6 D 0 D 165 Ptmo. empresa3 20210101 99999999

6 D 0 D 166 Ptmo. empresa4 20210101 99999999

6 D 0 D 172 Ptmo. fondo de ahorro2 20210101 99999999

6 D 0 D 173 Ptmo. fondo de ahorro3 20210101 99999999

6 D 0 D 174 Ptmo. fondo de ahorro4 20210101 99999999

6 D 0 D 175 Concepto vacio 1 20210101 99999999

6 D 0 D 176 Concepto vacio 2 20210101 99999999

6 D 0 D 216 Desc Curso Form Doc Dig 20210101 99999999

6 D 0 D 315 Faltas Injustificadas 20210101 99999999

6 D 0 D 316 Falta Justificada 20210101 99999999

6 D 0 D 317 Pago Indebido 20210101 99999999

6 D 0 D 8551 Descto PROSA 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento del 

concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de recursos

Grupo al que pertenece 

concepto de pago 

(Percepción y/o 

Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

6 D 0 D 8553 Descto Fracc Valora 20210101 99999999

6 D 0 D 8554 Descuento por Diferencia de Sueldo 20210101 99999999

6 D 0 D 8558 Devolución de ant de viáticos 20210101 99999999

6 D 0 D 8559 Hrs. no Impartidas 20210101 99999999

6 D 0 D 8560 Pago indebido de Asesoria Complementaria 20210101 99999999

6 D 0 D 8561 Subs al Empleo acreditado_ 20210101 99999999

6 D 0 D 8562 Subsidio al Empleo (sp)_ 20210101 99999999

6 D 0 D 8563 I.S.R. antes de Subs al Empleo_ 20210101 99999999

6 D 0 D 8564 I.S.R. (sp)_ 20210101 99999999

791

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas



Formato: Trabajadores que Cobran con RFC / CURP con Formato Incorrecto  NAYARIT 

3er. Trimestre 2024

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Sin RFC o Erroneo: 0

0

0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total RFC Sin Homoclave:

Total Sin CURP o Erroneo:

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

RFC Sin Homoclave Sin CURP o Erronea
Entidad Federativa RFC CURP NOMBRE TRABAJADOR

Motivo

Sin RFC o erroneo



Formato: Trabajadores con Doble Asignación Salarial en Municipios no Colindantes Geográficamente

Partida 

Presupuest

al

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Desde Hasta

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Importante: Listar Sólo los Municipios no Colindantes

3er. Trimestre 2024Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

 NAYARIT 

Clave integrada

Clave Presupuestal

Clave CT
Entidad 

Federativa
Municipio Localidad RFC CURP Nombre CT

Periodo en el CT

Nombre del Trabajador



Formato: Trabajadores Ocupando Plazas que Superan el Número de Horas de Compatibilidad Autorizadas

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Desde Hasta

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

3er. Trimestre 2024

 NAYARIT 

Horas de 

compatibilidad de la 

categoría

Entidad 

Federativa
RFC CURP Nombre Clave integrada

Clave Presupuestal

CT Nombre CT Turno CT

Periodo

Total de Horas 

en el CT

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)



Formato: Trabajadores Cuyo Salario Básico Supere los Ingresos Promedio de un Docente en la Categoría más Alta del Tabulador Salarial Correspondiente a Cada Entidad

3er. Trimestre 2024

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago
Clave de Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Desde Hasta

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Remuneraciones Mensuales: 0.00

Total Diferencia: 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

                                                                                                                            

 NAYARIT 

Diferencia

(R-S)
Entidad Federativa R.F.C. CURP Nombre Clave integrada

Clave Presupuestal Integrada y Categoria aparte

Clave CT Origen Nombre CT

Periodo
Monto de 

Remuneraciones 

Mensuales 

Monto de 

referencia

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)



NOTA: SE REPORTA EN EL PORTAL Y SE ENTREGA EN BASE DE DATOS

 NAYARIT 

Movimientos de Personal por Centro de Trabajo

Personal Registrado en la Nómina Federalizada

Nómina Plaza (Clave presupuestal)
Categoría de la 

plaza
RFC CURP Nombre Movimientos

ORDINARIA 83101113026CF3320600.14 CF33206 OINI860923F73 OINI860923MNTLHN19 INGRID OSANA OLIVA NEIHUS BAJA

ORDINARIA 83101113026CF3320600.172 CF33206 OATN900419PS0 OATN900419MNTCRY00 NAYELI OCAMPO TORRES ALTA

ORDINARIA 83101113030D00800.171 D008 PEMR680606446 PEMR680606MNTRCS02 ROSALBA PÉREZ MACEDO ALTA

ORDINARIA 83101113026CF3320600.168 CF33206 LAPC8505028M6 LAPC850502MNTNRL09 LANGUREN PARRA CELIA ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XC19 L5XC RUMA8111154G3 RUMA811115MNTZXN02 ANA BERTHA RUIZ MUÑOZ ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI011 L5XCBII MEPA860917D62 MEPA860917MNTDRL01 ALMENDRA PAOLA MEDRANO PÉREZ ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XATEC12 L5XATEC ROGI990427FD3 ROGI990427MNTDRR07 IRENE VANESSA RODRÍGUEZ GARCÍA ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBII25 L5XCBII SAGC9511167F5 SAGC951116HNTNTR08 CRISTIAN MANUEL SÁNCHEZ GUTIÉRREZ ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI028 L5XCBI OEMA8804108E4 OEMA880410HJCRNL04 JOSÉ ALEJANDRO ORTEGA MONTAÑO ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI022 L5XCBI VAMJ7907222I5 VAMJ790722HNTRDM02 JAIME GONZALO VARGAS MEDINA ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI026 L5XCBI GOGL881106JI6 GOGL881106HNTMRS07 LUIS MIGUEL GÓMEZ GRADILLA ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI015 L5XCBI AECP880725LC5 AECP880725HNTRNB00 PABLO ARELLANO CONTRERAS ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI029 L5XCBI EASD950827QZ0 EASD950827HNTSLN02 DANIEL ESTRADA SALAZAR ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XATEC026 L5XATEC VAPJ950518PK2 VAPJ950518HNTZLS07 MARÍA JOSÉ VAZQUEZ PALOMERA ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI012 L5XCBI MAVW86050437A MAVW860504HNTLZL07 WILLIAMS AGUSTO MALDONADO VAZQUEZ ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI003 L5XCBI SAVJ950827482 SAVJ950827HNTNNS08 JESÚS EDUARDO SÁNCHEZ VENEGAS ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBII22 L5XCBII HEME8705137B1 HEME870513HNTRRR06 ERMAR HERNÁNDEZ MARISCAL ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI007 L5XCBI IAZA9108208W2 IAZA910820MNTBRL06 ALMA KARINA IBARRA ZURITA ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XC023 L5XC  MEAJ780106FH0 MEAJ780106HNTDVS07 JOSÉ DE JESÚS MEDRANO AVALOS ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XC024 L5XC GAGF8501061A6 GAGF850106HNTRNR06 FRANCISCO ANTONIO GARCÍA GONZÁLEZ ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI009 L5XCBI IARB9004066X3 IARB900406HNTBZR09 BRIGIDO IBARRA RAZURA ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI010 L5XCBI BARM981020P70 BARM98102HNTRDR09 MARTÍN BARBOSA RODRÍGUEZ ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI026 L5XCBI SATA991012G82 SATA991012MNTNVM17 AMERICA DEYANID SÁNCHEZ TOVAR ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI024 L5XCBI GOAF940829HR7 GOAF940829HNTNMR01 FRANCISCO DANIEL GONZÁLEZ AMPARO ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI025 L5XCBI SOLR950307PB8 SOLR950307HNTTPB06 ROBERTO SOTO LÓPEZ ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI039 L5XCBI RURJ8906175H0 RURJ890617MNTBDS07 MARÍA JOSÉ RUBIO RODRÍGUEZ ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI008 L5XCBI AERC750507DL0 AERC750507MNTRVL05 CLAUDIA EDITH ARCE RIVAS ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI020 L5XCBI COCP900227QY3 COCP900227MNTRR08 PERLA YESENIA CONTRERAS CARRILLO ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI017 L5XCBI SAHC950819I77 SAHC950819MNTLRR08 CRISTHIAN ALONDRA SALCEDO HERNÁNDEZ ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI024 L5XCBI NIJC880119A85 NIJC880119HDFTRS02 CESAR AUGUSTO NIETO JARDINES ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI023 L5XCBI PEEM8804173R6 PEEM880417HJCRSR06 MARTÍN ADÁN PÉREZ ESCOBEDO ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI020 L5XCBI GUCE990531JU4 GUCE990531HDGRNM05 EMMANUEL ALEJANDRO GUERRERO CONTRERAS ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI010 L5XCBI COAE910201H66 COAE910201HNTRLM02 JOSÉ EMMANUEL CORTES ÁLVAREZ ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI014 L5XCBI FOGI860201DW8 FOGI860201MJCLNC04 ICEMA LIZETH FLORES GONZÁLEZ ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI012 L5XCBI CALB930720P49 CALB930720HNTRPR06 BRIAN CARRILLO LÓPEZ ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI021 L5XCBI NERM940428DAA NERM940428MJCSMR08 MARIBEL NESTA ROMERO ALTA

ORDINARIA 83101113032L5XCBI018 L5XCBI IATN680915CN6 IATN680915HNTBRL02 NOEL IBARRA TORRES ALTA

Información reportada por la Entidad Federativa, correspondiente al periodo: INDICAR PERIODO

La Entidad Federativa pudo haber reportado pagos a más de una persona con la misma plaza por distintos motivos de carácter administrativo

Alta: Se refiere a la incorporación de la plaza a la Base de Datos en este sistema

3er. Trimestre 2024
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica 

(FAETA/CONALEP)


	Untitled.pdf (p.1-52)
	c018_cr_3t2024.pdf (p.1)
	c018_01_3t2024.pdf (p.2)
	c018_02_3t2024.pdf (p.3)
	c018_03_3t2024.pdf (p.4)
	c018_04_3t2024.pdf (p.5-9)
	c018_05_3t2024.pdf (p.10-14)
	c018_06_3t2024.pdf (p.15)
	c018_07_3t2024.pdf (p.16)
	c018_08_3t2024.pdf (p.17)
	c018_09_3t2024.pdf (p.18-19)
	c018_10_3t2024.pdf (p.20-22)
	c018_11_3t2024.pdf (p.23-24)
	c018_12_3t2024.pdf (p.25-48)
	c018_13_3t2024.pdf (p.49)
	c018_14_3t2024.pdf (p.50)
	c018_15_3t2024.pdf (p.51)
	c018_16_3t2024.pdf (p.52)

	c018_17_3t2024.pdf (p.53)

